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EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szabó László 1991 FTC 10.96 SB 1

2 Pozsgai Dániel 1993 FTC 11.14 SB 1

3 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 11.17 SB 1

4 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 11.21 SB 1

5 Kišš Maté 1999 SVK 11.33 4

6 Gönczi Pál 1991 Bp. Honvéd SE 11.40 SB 1

7 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 11.40 SB 1

8 Osztrogonácz András 1994 BEAC 11.49 PB 5

9 Fabián Martin 2000 SVK 11.61 4

10 Kovács Dániel 1997 Dunakeszi VSE 11.63 SB 2

11 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 11.66 PB 2

12 Jelínek Rastislav 2001 SVK 11.71 4

13 Dublinszki Iván 1999 MVSI 11.74 PB 3

14 Volansky Radoslav 2001 SVK 11.80 5

15 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 11.96 SB 2

16 Herstek Marek 2000 SVK 12.01 3

17 Csaba Viktor 2001 Dunakeszi VSE 12.03 PB 3

18 Pöstényi Márk 1999 Tiszaújvárosi SC 12.09 SB 2

19 Rédei Tamás 1999 FTC 12.29 PB 2

20 Fekete Balázs 2000 MVSI 12.42 SB 2

21 Koi Márk 2001 FTC 12.54 PB 3

22 Parai Dávid 2001 Bp. Honvéd SE 12.59 PB 5

23 Olejár Marek 2000 SVK 12.63 5

24 Kertész Levente 2001 Reménység Vác 12.80 SB 3

25 Horváth Zoltán Ádám 2000 Dunakeszi VSE 12.81 PB 4

26 Patarák Matús 2001 SVK 13.06 5

27 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 13.06 PB 3

28 Takács Alex 2001 Hajdúböszörményi TE 13.18 PB 4

A győztes edzője Kiss Tibor.

1. Futam  11:50  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó László 1991 FTC 4 10.96 SB

2 Pozsgai Dániel 1993 FTC 3 11.14 SB

3 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 5 11.17 SB

4 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 1 11.21 SB

5 Gönczi Pál 1991 Bp. Honvéd SE 6 11.40 SB

6 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 2 11.40 SB

Szél: +0.2

2. Futam  11:50  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Dániel 1997 Dunakeszi VSE 3 11.63 SB

2 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 5 11.66 PB

3 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 4 11.96 SB

4 Pöstényi Márk 1999 Tiszaújvárosi SC 1 12.09 SB

5 Rédei Tamás 1999 FTC 2 12.29 PB

6 Fekete Balázs 2000 MVSI 6 12.42 SB

Szél: -1.1
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3. Futam  11:50  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dublinszki Iván 1999 MVSI 1 11.74 PB

2 Herstek Marek 2000 SVK 2 12.01

3 Csaba Viktor 2001 Dunakeszi VSE 6 12.03 PB

4 Koi Márk 2001 FTC 4 12.54 PB

5 Kertész Levente 2001 Reménység Vác 3 12.80 SB

6 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 5 13.06 PB

Szél: +0.5

4. Futam  11:50  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kišš Maté 1999 SVK 3 11.33

2 Fabián Martin 2000 SVK 4 11.61

3 Jelínek Rastislav 2001 SVK 5 11.71

4 Horváth Zoltán Ádám 2000 Dunakeszi VSE 6 12.81 PB

5 Takács Alex 2001 Hajdúböszörményi TE 2 13.18 PB

Szél: -1.1

5. Futam  11:50  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Osztrogonácz András 1994 BEAC 6 11.49 PB

2 Volansky Radoslav 2001 SVK 5 11.80

3 Parai Dávid 2001 Bp. Honvéd SE 2 12.59 PB

4 Olejár Marek 2000 SVK 3 12.63

5 Patarák Matús 2001 SVK 4 13.06

Szél: +0.2
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Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pozsgai Dániel 1993 FTC 22.45 SB 1

2 Győri Árpád 1997 DSC-SI 22.46 SB 1

3 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 22.74 SB 2

4 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 22.76 SB 1

5 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 22.79 SB 1

6 Kišš Maté 1999 SVK 22.83 4

7 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 22.94 SB 1

8 Osztrogonácz András 1994 BEAC 23.06 PB 5

9 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 23.08 PB 2

10 Kovács Dániel 1997 Dunakeszi VSE 23.20 SB 1

11 Győri Balázs 2000 DSC-SI 23.33 PB 2

12 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 23.39 PB 2

13 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 23.65 SB 2

14 Dublinszki Iván 1999 MVSI 23.87 PB 4

15 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 23.93 PB 3

16 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 24.25 PB 3

17 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 24.32 PB 4

18 Nagy Viktor 1993 FTC 24.66 SB 5

19 Pénzváltó Gábor 2000 Dunakeszi VSE 24.83 PB 3

20 Kottlár Dániel 2001 Szolnoki SC-SI 25.02 PB 4

21 Pöstényi Márk 1999 Tiszaújvárosi SC 25.06 SB 3

22 Rédei Tamás 1999 FTC 25.17 SB 3

23 Koi Márk 2001 FTC 25.60 PB 3

24 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 25.79 PB 5

25 Olejár Marek 2000 SVK 25.83 5

26 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 27.18 PB 4

27 Patarák Matús 2001 SVK 27.32 5

Tóth Máté 1997 POSTÁS SE DNS 2

A győztes edzői Vágóné Solti Mária és Karlik Pál.

1. Futam  14:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pozsgai Dániel 1993 FTC 6 22.45 SB

2 Győri Árpád 1997 DSC-SI 4 22.46 SB

3 Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE 2 22.76 SB

4 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 1 22.79 SB

5 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 3 22.94 SB

6 Kovács Dániel 1997 Dunakeszi VSE 5 23.20 SB

Szél: -1.3

2. Futam  14:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 4 22.74 SB

2 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 6 23.08 PB

3 Győri Balázs 2000 DSC-SI 1 23.33 PB

4 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 5 23.39 PB

5 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 3 23.65 SB

Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 2 DNS

Szél: +0.7



Tiszaújváros XVII. Nemzetközi Atlétikai Versenye
Tiszaújváros
2017-04-29

4/69 2017-04-29 18:20:03

3. Futam  14:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 1 23.93 PB

2 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 4 24.25 PB

3 Pénzváltó Gábor 2000 Dunakeszi VSE 5 24.83 PB

4 Pöstényi Márk 1999 Tiszaújvárosi SC 6 25.06 SB

5 Rédei Tamás 1999 FTC 3 25.17 SB

6 Koi Márk 2001 FTC 2 25.60 PB

Szél: -1.3

4. Futam  14:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kišš Maté 1999 SVK 6 22.83

2 Dublinszki Iván 1999 MVSI 2 23.87 PB

3 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 3 24.32 PB

4 Kottlár Dániel 2001 Szolnoki SC-SI 4 25.02 PB

5 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 5 27.18 PB

Szél: -2.2

5. Futam  14:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Osztrogonácz András 1994 BEAC 5 23.06 PB

2 Nagy Viktor 1993 FTC 4 24.66 SB

3 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 6 25.79 PB

4 Olejár Marek 2000 SVK 2 25.83

5 Patarák Matús 2001 SVK 3 27.32

Szél: -1.4
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Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 49.25 PB 1

2 Együd Máté 1996 TFSE 49.26 SB 1

3 Varga Lőrinc 2000 AC Bonyhád 50.85 PB 1

4 Krisztián Bence 2001 FTC 52.18 PB 2

5 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 52.50 SB 1

6 Vorsléger Zoltán 1989 KSI SE 52.82 PB 2

7 Koroknai Ákos Zétény 2001 Budaörsi DSE 53.83 PB 2

8 Czipó Marcell 2001 KSI SE 54.01 PB 2

9 Bálint Martin 1994 FTC 54.91 PB 1

10 Sass Ádám 2000 NYSC 55.96 SB 1

11 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 58.93 PB 2

A győztes edzője Petrovai József.

1. Futam  13:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 4 49.25 PB

2 Együd Máté 1996 TFSE 3 49.26 SB

3 Varga Lőrinc 2000 AC Bonyhád 6 50.85 PB

4 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 5 52.50 SB

5 Bálint Martin 1994 FTC 2 54.91 PB

6 Sass Ádám 2000 NYSC 1 55.96 SB

2. Futam  13:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Krisztián Bence 2001 FTC 4 52.18 PB

2 Vorsléger Zoltán 1989 KSI SE 6 52.82 PB

3 Koroknai Ákos Zétény 2001 Budaörsi DSE 3 53.83 PB

4 Czipó Marcell 2001 KSI SE 5 54.01 PB

5 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 2 58.93 PB
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Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kis Lajos 1999 Békéscsabai AC 1:59.89 SB 2

2 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 2:03.27 PB 2

3 Farkas Gábor 1990 FTC 2:05.04 SB 2

4 Iván Levente 2000 MVSI 2:05.59 SB 2

5 Schein Péter 2002 MVSI 2:09.09 PB 2

6 Szabó Márton 1999 Vasas 2:10.07 SB 2

7 Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI 2:13.38 PB 1

8 Gellén Imre 2001 Hajdúböszörményi TE 2:20.09 SB 2

9 Stiegelmayer András 2003 DSC-SI 2:21.05 PB 1

10 Balogh Zoltán 2003 DSC-SI 2:22.57 PB 1

11 Szűcs Levente 2002 DSC-SI 2:27.74 PB 1

12 Juhász Zétény 2003 Dunakeszi VSE 2:31.87 PB 1

13 Pataki Péter Attila 2002 Bp. Honvéd SE 2:34.54 PB 1

A győztes edzője Tóth Sándor.

1. Futam  13:20  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI 5 2:13.38 PB

2 Stiegelmayer András 2003 DSC-SI 2 2:21.05 PB

3 Balogh Zoltán 2003 DSC-SI 6 2:22.57 PB

4 Szűcs Levente 2002 DSC-SI 1 2:27.74 PB

5 Juhász Zétény 2003 Dunakeszi VSE 3 2:31.87 PB

6 Pataki Péter Attila 2002 Bp. Honvéd SE 4 2:34.54 PB

2. Futam  13:20  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kis Lajos 1999 Békéscsabai AC 3/2 1:59.89 SB

2 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 3/1 2:03.27 PB

3 Farkas Gábor 1990 FTC 4 2:05.04 SB

4 Iván Levente 2000 MVSI 5/1 2:05.59 SB

5 Schein Péter 2002 MVSI 2 2:09.09 PB

6 Szabó Márton 1999 Vasas 6 2:10.07 SB

7 Gellén Imre 2001 Hajdúböszörményi TE 5/2 2:20.09 SB
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Férfi 3000 méter – Döntő

 15:15  1. nap – 2017-04-29
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 79 Kazi Tamás 1985 DSC-SI 4 8:15.07 PB

2 98 Pápai Márton 1995 DSC-SI 3 8:30.52 PB

3 12 Büki Ádám 1995 MVSI 6 8:38.44 PB

4 89 Gyenes Donát 1998 MVSI 5 9:30.11 PB

5 66 Szőke Balázs 2001 DSC-SI 7 9:50.88 SB

6 95 Pochyba Maxim 2001 SVK 1 9:53.93

96 Reguly Ábel 1999 DSC-SI 2 DNF

A győztes edzője K. Szabó Gábor.



Tiszaújváros XVII. Nemzetközi Atlétikai Versenye
Tiszaújváros
2017-04-29

8/69 2017-04-29 18:20:03

Férfi 400 méter gát – Időfutam

 15:55  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Varga Dániel 1997 FTC 4 56.39 SB

2 Bencsik Ádám 1999 MAFC 5 56.93 PB

3 Hegedűs Mátyás 1987 TSC-Geotech 3 59.27 SB

4 Varga Hunor 1999 KSI SE 6 1:02.37 PB

A győztes edzője Vágóné Solti Mária.
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Férfi Magasugrás – Döntő

 10:45  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Borgulya András 2000 Albertirsai SE 8 1.88 SB

2 Török Gergely 2002 MVSI 3 1.85 PB

2 Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 4 1.85 PB

4 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 6 1.85 SB

5 Galambos Tibor 1991 FTC 9 1.85 SB

6 Nagy Roland 1998 Egri Sportiskola SE 7 1.82 SB

7 Linkecs Patrik 1998 Egri Sportiskola SE 5 1.73 SB

8 Bódi Ákos 2000 Egri Sportiskola SE 1 1.70 PB

9 Varga Bercel 2001 KSI SE 2 1.67 SB

A győztes edzője Nagy Lászlóné.

Atléta 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91

Borgulya András - - - - - o - xo o - xo xo xxx

Török Gergely - - - - - - o - o - o - xxx

Láng Gergő - - - - - o - o o o o xxx

Legéndi Bendegúz - - - - - o o o o o xo xxx

Galambos Tibor - - - - - - - - o xo xxo xxx

Nagy Roland - - o - - o - o o o xxx

Linkecs Patrik - - o - - xxo xxo xxx

Bódi Ákos - - o - o o xxx

Varga Bercel - o o o xo xxx
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Férfi Távolugrás – Döntő

 15:05  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Szabó László 1991 FTC 25 +1.0 7.25 SB

2 Galambos Tibor 1991 FTC 26 +1.3 7.19 SB

3 Fedor Péter 1996 Reménység Vác 23 +1.8 6.86 SB

4 Szilvás Bence 1996 Dunakeszi VSE 21 +0.9 6.76 SB

5 Fedor Benjámin 1998 Reménység Vác 24 +1.0 6.61 SB

6 Nagy Milán 2001 Szolnoki SC-SI 16 +0.7 6.20 PB

7 Fekete Balázs 2000 MVSI 20 +0.9 6.09 SB

8 Jelínek Rastislav 2001 SVK 4 +0.4 5.96

9 Smelka Dániel 2002 FTC 14 +0.4 5.86 PB

10 Parai Dávid 2001 Bp. Honvéd SE 17 +0.9 5.83 PB

11 Varga Bercel 2001 KSI SE 18 +1.0 5.70 PB

12 Horváth Zoltán Ádám 2000 Dunakeszi VSE 8 +0.3 5.63 PB

13 Takács Alex 2001 Hajdúböszörményi TE 2 +1.0 5.22 PB

14 Katonai Norbert 1991 FTC 22 +1.1 5.16 SB

15 Harmati Balázs 2003 Szolnoki SC-SI 10 +0.7 5.15 PB

16 Sólyom Bálint 2002 Ikarus BSE 13 +0.9 5.14 SB

17 Tóth Máté 2002 Egri Sportiskola SE 15 +1.0 5.13 SB

18 Horváth Zsolt 2002 Csepeli DAC 6 +0.7 5.04 PB

19 Horváth Róbert 2002 Csepeli DAC 5 +0.5 5.00 PB

20 Fabián Martin 2000 SVK 9 +1.0 4.99

21 Pozsonyi Norbert 2003 Szolnoki SC-SI 1 +0.6 4.97 PB

22 Kertész Levente 2001 Reménység Vác 11 +0.8 4.84

23 Hajnal Csaba Kartal 2003 FTC 3 +0.6 4.84 PB

24 Kertész Tamás 2003 DSC-SI 7 +1.0 4.55 PB

Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 12 NM

Nagy Viktor 1993 FTC 19 NM

A győztes edzője Kiss Tibor.
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó László 7.25 (+1.0) x (+1.1) x (+0.3) 7.04 (+0.4) 6.96 (+0.1) x (+0.9)

Galambos Tibor x (+1.5) 6.87 (+0.9) x (+0.7) 7.19 (+1.3) 7.16 (+0.4) 7.13 (+1.0)

Fedor Péter 6.86 (+1.8) 6.55 (+1.2) - - - -

Szilvás Bence x (+0.6) 6.71 (+1.1) 6.50 (+0.4) 6.76 (+0.9) - -

Fedor Benjámin 6.61 (+1.0) x (+1.2) 6.39 (+0.5) x (+0.5) x (+0.6) x (+1.1)

Nagy Milán x (+0.8) 5.78 (+0.9) x (+0.6) x (+0.5) 6.19 (+0.4) 6.20 (+0.7)

Fekete Balázs x (+1.5) 5.87 (+1.7) 5.67 (-0.5) 5.75 (+0.7) 6.03 (+0.3) 6.09 (+0.9)

Jelínek Rastislav 5.17 (+1.2) x (+1.2) x (+0.6) x (+0.6) x (+0.6) 5.96 (+0.4)

Smelka Dániel 5.61 (0.0) 5.67 (+0.9) 4.64 (+1.0) 5.67 (+0.8) 5.66 (+0.6) 5.86 (+0.4)

Parai Dávid x (+1.1) 5.46 (+1.1) 5.71 (+0.8) x (+0.7) 5.62 (+0.4) 5.83 (+0.9)

Varga Bercel 5.51 (+1.0) 5.70 (+1.0) x (+0.8) 5.35 (+0.5) x (+0.5) x (+0.4)

Horváth Zoltán Ádám 5.57 (+1.6) 5.13 (+1.5) x (+0.6) 5.01 (+0.4) 4.92 (+0.8) 5.63 (+0.3)

Takács Alex 5.22 (+1.0) 5.08 (+1.1) 5.07 (+0.9) 5.05 (+0.7) 5.08 (+0.6) x (+0.8)

Katonai Norbert 5.16 (+1.1) 4.95 (+0.6) x (+0.6) x (+0.9) - -

Harmati Balázs 4.70 (+0.4) 5.06 (+0.9) 4.90 (+0.7) 5.10 (+0.7) 5.15 (+0.7) x (+1.0)

Sólyom Bálint 5.05 (+0.4) 5.14 (+0.9) x (+0.5) - - -

Tóth Máté 5.13 (+1.0) x (+1.1) 4.86 (+1.0) - - -

Horváth Zsolt x (+0.6) 4.90 (+0.8) 5.04 (+0.7) 4.97 (+0.7) 5.03 (+1.0) 4.85 (+0.7)

Horváth Róbert 5.00 (+0.5) 4.89 (+0.8) 4.66 (+0.7) x (+0.7) x (+0.7) 4.63 (+0.4)

Fabián Martin 4.99 (+1.0) 4.90 (+1.2) -

Pozsonyi Norbert 4.61 (+0.5) 4.53 (+1.3) 4.54 (+0.3) 4.60 (+0.4) 4.97 (+0.6) 4.60 (+0.5)

Kertész Levente 4.84 (+0.8) 4.81 (+0.8) 4.71 (+0.5)

Hajnal Csaba Kartal x (+0.5) 4.69 (+0.8) 4.78 (+0.4) x (+0.6) 4.84 (+0.6) 4.50 (+0.7)

Kertész Tamás 4.34 (+0.5) 4.55 (+1.0) x (+0.8)
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Férfi Hármasugrás – Döntő

 16:15  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Prekli Zoltán 1991 FTC 9 0.0 14.50 SB

2 Husar Andriy 1997 UKR 5 +0.4 14.32

3 Kiss László 1993 FTC 7 +0.4 13.72 SB

4 Iván Zsombor 2001 MVSI 4 +0.4 13.22 PB

5 Sisák Tamás 1997 HÓDIÁK 6 +0.4 11.99 SB

6 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 2 +0.6 11.97 PB

7 Rebrei Roman 2001 UKR 1 +0.4 11.33

8 Dankó Péter 2001 Dunakeszi VSE 3 +0.4 10.28 PB

Lapite Rajmund 1996 FTC 8 NM

A győztes edzője Kiss Tibor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Prekli Zoltán x (+0.5) x (+0.5) 14.18 (+0.5) x (+0.4) 14.24 (+0.7) 14.50 (0.0)

Husar Andriy x (+0.6) x (+0.3) 14.32 (+0.4) x (+0.5) x (+0.4) x (+0.7)

Kiss László 13.05 (+0.6) 13.68 (+0.3) 13.72 (+0.4) x (+0.3) 12.42 (+0.4) 13.38 (+0.5)

Iván Zsombor x (+0.7) 13.10 (+0.4) 13.22 (+0.4) 12.31 (+0.6) 12.83 (+0.6) 12.95 (+0.6)

Sisák Tamás x (+0.6) x (+0.4) 11.90 (+0.5) 11.70 (+0.5) 11.99 (+0.4) x (+0.8)

Szücs Richárd 11.71 (-0.3) 11.97 (+0.6) 11.18 (+0.4) - - -

Rebrei Roman 11.33 (+0.4) x (+0.6) 11.18 (+0.8) 11.07 (+0.3) 11.20 (+0.3) x (+0.4)

Dankó Péter x (+0.7) 10.28 (+0.4) 10.28 (-0.4) x (+0.4) 9.76 (+0.3) x (+0.6)
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Férfi Súlylökés – Döntő

 12:35  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Jacsó András 1993 ELTE SE Sashegyi gepárdok 1 9.55

Atléta 1 2 3 4 5 6

Jacsó András 9.55 9.38 9.24 8.48 9.24 9.13
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Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 12:05  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Rab Attila 1994 Ikarus BSE 6 64.13

2 Adame Máté 1994 Reménység Vác 5 62.96 SB

3 Horváth Leon 1999 Ikarus BSE 4 55.28 PB

4 Kurucz Dávid 1999 Szolnoki MÁV-SE 2 46.85

5 Bodnár Attila 1996 MVSI 3 42.60 SB

6 Nagy Roland 1998 Egri Sportiskola SE 1 37.63 SB

A győztes edzője Körös András.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rab Attila 63.27 60.73 60.80 64.13 x x

Adame Máté 60.72 61.23 62.96 61.47 x 60.20

Horváth Leon 52.91 50.89 52.68 51.85 55.28 x

Kurucz Dávid 42.55 43.01 43.86 46.85 43.18 46.23

Bodnár Attila 42.60 x x x 36.55 39.46

Nagy Roland 36.26 x 37.63 - - -
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Férfi Hárompróba (Magasugrás, Gerelyhajítás, 400 méter) – Döntő

 10:45  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény

1 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 2069

2 Tóth Zsombor 1998 Gödöllői EAC 1983

3 Kriszt Botond András 1996 Gödöllői EAC 1928

4 Szász Bence 1993 FTC 1815

5 Raffai Péter 1996 KSI SE 1810

6 Toporkov Sergij 1989 UKR 1565

7 Botka Levente József 1996 FTC 1538

8 Majer Zsolt Ferenc 1996 ELTE SE Sashegyi gepárdok 1472

9 Vágó András 1988 FTC 834

A győztes edzője Zollner László.

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény

1 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 2069

2 Kriszt Botond András 1996 Gödöllői EAC 1928

3 Raffai Péter 1996 KSI SE 1810

4 Botka Levente József 1996 FTC 1538

5 Majer Zsolt Ferenc 1996 ELTE SE Sashegyi gepárdok 1472

A győztes edzője Zollner László.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény

1 Tóth Zsombor 1998 Gödöllői EAC 1983

A győztes edzője Zsivoczky-Pandel Attila.
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Férfi Magasugrás – Többpróba

 10:45  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord Pont

1 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 9 2.00 SB 803

2 Raffai Péter 1996 KSI SE 7 1.88 SB 696

3 Tóth Zsombor 1998 Gödöllői EAC 8 1.85 SB 670

4 Szász Bence 1993 FTC 5 1.82 SB 644

5 Kriszt Botond András 1996 Gödöllői EAC 6 1.82 SB 644

6 Botka Levente József 1996 FTC 4 1.70 SB 544

7 Majer Zsolt Ferenc 1996 ELTE SE Sashegyi gepárdok 3 1.70 PB 544

8 Vágó András 1988 FTC 2 1.61 PB 472

9 Toporkov Sergij 1989 UKR 1 1.61 472

Atléta 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03

Naszódi Benedek - - - - - - - - o - xo o o o xo xxo xxx

Raffai Péter - - - - - - o - o o o xxo xxx

Tóth Zsombor - - - - - o xo o xo xo xo xxx

Szász Bence - - - - - - xo - - xxo xxx

Kriszt Botond András - - - - o o o xxo o xxo xxx

Botka Levente József o o o o xxo xo xxx

Majer Zsolt Ferenc o o xo xxo xo xo xxx

Vágó András o - o xxx

Toporkov Sergij o o xo - xxx
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Férfi Gerelyhajítás – Többpróba

 12:05  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord Pont

1 Tóth Zsombor 1998 Gödöllői EAC 9 51.43 SB 610

2 Kriszt Botond András 1996 Gödöllői EAC 7 47.52 SB 552

3 Szász Bence 1993 FTC 8 45.92 SB 528

4 Toporkov Sergij 1989 UKR 1 45.88 528

5 Botka Levente József 1996 FTC 6 42.68 SB 481

6 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 5 41.73 PB 467

7 Raffai Péter 1996 KSI SE 4 37.56 PB 407

8 Majer Zsolt Ferenc 1996 ELTE SE Sashegyi gepárdok 3 35.70 PB 380

9 Vágó András 1988 FTC 2 34.46 PB 362

Atléta 1 2 3

Tóth Zsombor 51.43 x x

Kriszt Botond András x 47.52 47.41

Szász Bence 45.92 x 44.32

Toporkov Sergij 44.66 45.70 45.88

Botka Levente József 40.25 x 42.68

Naszódi Benedek 37.43 41.73 40.73

Raffai Péter 37.56 36.82 x

Majer Zsolt Ferenc 33.62 35.70 33.92

Vágó András x 33.47 34.46
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Férfi 400 méter – Többpróba

1. Futam  13:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord Pont

1 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 3 50.33 SB 799

2 Kriszt Botond András 1996 Gödöllői EAC 4 51.83 SB 732

3 Raffai Péter 1996 KSI SE 2 52.40 PB 707

4 Tóth Zsombor 1998 Gödöllői EAC 6 52.49 SB 703

5 Szász Bence 1993 FTC 5 53.91 SB 643

2. Futam  13:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord Pont

1 Toporkov Sergij 1989 UKR 5 55.84 565

2 Majer Zsolt Ferenc 1996 ELTE SE Sashegyi gepárdok 6 56.29 PB 548

3 Botka Levente József 1996 FTC 4 57.22 SB 513

Vágó András 1988 FTC 3 DNS
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Női 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Farkas Petra Beáta 1999 Dunakeszi VSE 12.31 SB 1

2 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 12.47 SB 1

3 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 12.70 SB 1

4 Sipos Borbála 1999 KSI SE 12.85 PB 1

5 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 12.98 PB 2

6 Máté Barbara 1993 Dunakeszi VSE 13.19 PB 3

7 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki SC-SI 13.21 PB 2

8 Bartha Regina 1996 BEAC 13.25 PB 4

9 Püski Lilla 2000 Békéscsabai AC 13.25 SB 1

10 Nagy Fruzsina 1997 Békéscsabai AC 13.28 SB 2

11 Torma Evelin Abigél 1994 Bp. Honvéd SE 13.32 SB 1

12 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 13.40 PB 2

13 Hamitova Taiszija 2001 KSI SE 13.46 PB 3

14 Petz Luca 2000 Budaörsi DSE 13.47 PB 4

15 Bottlik Judit 1998 Bp. Honvéd SE 13.49 PB 3

16 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 13.50 PB 4

17 Horváth Nikoletta 1999 Eötvös DSE 13.52 SB 2

18 Bársony Rozina 2000 Egri Sportiskola SE 13.84 SB 2

19 Sándor Dorka 2000 Bp. Honvéd SE 13.86 PB 4

20 Kajos Anna Gabriella 2000 Dunakeszi VSE 13.92 PB 4

21 Kaszás Lora Mónika 1998 Dunakeszi VSE 14.22 SB 4

22 Kriston Tia Tamara 2001 Bp. Honvéd SE 14.23 SB 3

23 Baranyi Nikoletta Veronika 2001 Reménység Vác 14.89 PB 3

Vas Judit 2001 FTC DQ 3

A győztes edzői Szenczi László és Forgács Judit.

1. Futam  12:05  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Farkas Petra Beáta 1999 Dunakeszi VSE 4 12.31 SB

2 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 3 12.47 SB

3 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 6 12.70 SB

4 Sipos Borbála 1999 KSI SE 2 12.85 PB

5 Püski Lilla 2000 Békéscsabai AC 1 13.25 SB

6 Torma Evelin Abigél 1994 Bp. Honvéd SE 5 13.32 SB

Szél: -0.5

2. Futam  12:05  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 5 12.98 PB

2 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki SC-SI 1 13.21 PB

3 Nagy Fruzsina 1997 Békéscsabai AC 3 13.28 SB

4 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 2 13.40 PB

5 Horváth Nikoletta 1999 Eötvös DSE 4 13.52 SB

6 Bársony Rozina 2000 Egri Sportiskola SE 6 13.84 SB

Szél: -0.4
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3. Futam  12:05  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Máté Barbara 1993 Dunakeszi VSE 1 13.19 PB

2 Hamitova Taiszija 2001 KSI SE 3 13.46 PB

3 Bottlik Judit 1998 Bp. Honvéd SE 5 13.49 PB

4 Kriston Tia Tamara 2001 Bp. Honvéd SE 2 14.23 SB

5 Baranyi Nikoletta Veronika 2001 Reménység Vác 6 14.89 PB

Vas Judit 2001 FTC 4 DQ

Szél: +0.6

4. Futam  12:05  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bartha Regina 1996 BEAC 4 13.25 PB

2 Petz Luca 2000 Budaörsi DSE 1 13.47 PB

3 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 3 13.50 PB

4 Sándor Dorka 2000 Bp. Honvéd SE 2 13.86 PB

5 Kajos Anna Gabriella 2000 Dunakeszi VSE 5 13.92 PB

6 Kaszás Lora Mónika 1998 Dunakeszi VSE 6 14.22 SB

Szél: +1.3
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Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Farkas Petra Beáta 1999 Dunakeszi VSE 25.86 SB 1

2 Pótha Johanna 2000 Gödöllői EAC 26.40 PB 2

3 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 26.42 SB 1

4 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 26.90 SB 1

5 Hamitova Taiszija 2001 KSI SE 27.65 PB 2

5 Nagy Fruzsina 1997 Békéscsabai AC 27.65 SB 2

7 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 27.72 SB 1

8 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 28.15 PB 2

9 Horváth Nikoletta 1999 Eötvös DSE 28.27 SB 1

10 Petz Luca 2000 Budaörsi DSE 28.43 PB 2

11 Besenyődi Fédra 1995 FTC 28.44 PB 1

12 Ongáľová Olívia 2001 SVK 29.89 2

A győztes edzői Szenczi László és Forgács Judit.

1. Futam  14:30  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Farkas Petra Beáta 1999 Dunakeszi VSE 3 25.86 SB

2 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 4 26.42 SB

3 Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE 5 26.90 SB

4 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 6 27.72 SB

5 Horváth Nikoletta 1999 Eötvös DSE 2 28.27 SB

6 Besenyődi Fédra 1995 FTC 1 28.44 PB

Szél: -0.8

2. Futam  14:30  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pótha Johanna 2000 Gödöllői EAC 5 26.40 PB

2 Hamitova Taiszija 2001 KSI SE 3 27.65 PB

2 Nagy Fruzsina 1997 Békéscsabai AC 6 27.65 SB

4 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 4 28.15 PB

5 Petz Luca 2000 Budaörsi DSE 1 28.43 PB

6 Ongáľová Olívia 2001 SVK 2 29.89

Szél: -0.8
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Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 59.61 PB 1

2 Együd Luca 1998 TFSE 60.90 SB 1

3 Aradi Bernadett 1987 DSC-SI 60.97 SB 1

4 Bottlik Judit 1998 Bp. Honvéd SE 63.04 PB 2

5 Torma Evelin Abigél 1994 Bp. Honvéd SE 63.79 SB 1

6 Kozma Bettina 1998 DSC-SI 64.89 SB 1

7 Veres Hajnalka 2001 DSC-SI 66.17 PB 2

8 Kis Eszter 2001 DSC-SI 66.58 PB 1

9 Torma Tímea 1999 MVSI 68.10 PB 2

10 Kaszás Lora Mónika 1998 Dunakeszi VSE 70.50 SB 2

11 Sonkoly Vivien 2001 MVSI 74.09 PB 2

A győztes edzője Varga Péter.

1. Futam  13:30  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 1 59.61 PB

2 Együd Luca 1998 TFSE 3 60.90 SB

3 Aradi Bernadett 1987 DSC-SI 4 60.97 SB

4 Torma Evelin Abigél 1994 Bp. Honvéd SE 5 63.79 SB

5 Kozma Bettina 1998 DSC-SI 6 64.89 SB

6 Kis Eszter 2001 DSC-SI 2 66.58 PB

2. Futam  13:30  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bottlik Judit 1998 Bp. Honvéd SE 3 63.04 PB

2 Veres Hajnalka 2001 DSC-SI 2 66.17 PB

3 Torma Tímea 1999 MVSI 5 68.10 PB

4 Kaszás Lora Mónika 1998 Dunakeszi VSE 4 70.50 SB

5 Sonkoly Vivien 2001 MVSI 6 74.09 PB
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Női 800 méter – Időfutam

 13:10  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Böhm Lilla 1994 Bp. Honvéd SE 6/1 2:14.31 SB

2 Aradi Bernadett 1987 DSC-SI 6/2 2:19.61 SB

3 Orosz Dóra 2000 DSC-SI 4/2 2:24.43 PB

4 Bartkó Virág 2003 Salgótarjáni AC 3/2 2:24.70 PB

5 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 5/2 2:25.44 SB

6 Krizsák Piroska 1981 KSI SE 2/2 2:29.31 PB

7 Ferencz Anna 1997 TFSE 5/1 2:30.79 SB

8 Mihály Réka 1996 Békéscsabai AC 4/1 2:31.02 SB

9 Lovas Bernadett 2003 Hajdúböszörményi TE 1/2 2:34.33 PB

10 Azariová Klaudia 2003 SVK 2/1 2:40.26

11 Nyíri Virág 2002 Dunakeszi VSE 1/1 2:40.37 PB

12 Bali Sára 2002 Salgótarjáni AC 3/1 2:46.18 PB

A győztes edzője Kárai Kázmér.

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Ferencz Anna 1997 TFSE 5/1 2:30.79 SB

2 Mihály Réka 1996 Békéscsabai AC 4/1 2:31.02 SB

A győztes edzői id Tomhauser István és Szalma Róbert.

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Orosz Dóra 2000 DSC-SI 4/2 2:24.43 PB

2 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 5/2 2:25.44 SB

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bartkó Virág 2003 Salgótarjáni AC 3/2 2:24.70 PB

2 Lovas Bernadett 2003 Hajdúböszörményi TE 1/2 2:34.33 PB

3 Azariová Klaudia 2003 SVK 2/1 2:40.26

4 Nyíri Virág 2002 Dunakeszi VSE 1/1 2:40.37 PB

5 Bali Sára 2002 Salgótarjáni AC 3/1 2:46.18 PB

A győztes edzője Kadlót Zoltán.
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Női 400 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 1:04.15 SB 1

2 Kiszel Zsófia 2001 KARC 1:05.62 PB 2

3 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 1:06.93 SB 1

4 Molnár Judit 1995 KSI SE 1:07.11 PB 1

5 Heiden Zoé 2001 FTC 1:09.62 PB 2

6 Ley Fanni 2001 FTC 1:10.52 PB 1

7 Szabó Enikő 1998 KSI SE 1:10.98 PB 2

8 Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC 1:12.94 PB 2

9 Frei Dalma 2000 Gödöllői EAC 1:13.53 SB 1

10 Tar Nóra 2000 HÓDIÁK 1:13.98 SB 1

11 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 1:16.80 PB 2

A győztes edzője Héjja Antal.

1. Futam  15:35  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 4 1:04.15 SB

2 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 3 1:06.93 SB

3 Molnár Judit 1995 KSI SE 1 1:07.11 PB

4 Ley Fanni 2001 FTC 2 1:10.52 PB

5 Frei Dalma 2000 Gödöllői EAC 5 1:13.53 SB

6 Tar Nóra 2000 HÓDIÁK 6 1:13.98 SB

2. Futam  15:35  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kiszel Zsófia 2001 KARC 6 1:05.62 PB

2 Heiden Zoé 2001 FTC 4 1:09.62 PB

3 Szabó Enikő 1998 KSI SE 2 1:10.98 PB

4 Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC 3 1:12.94 PB

5 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 5 1:16.80 PB
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Női Magasugrás – Döntő

 15:05  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 8 1.63 SB

2 Fodor Zsófia 1995 UTE 7 1.60 SB

3 Hajnal Szabina 2000 DSC-SI 6 1.60 SB

4 Tóth Anna 2003 MVSI 4 1.54 PB

5 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 9 1.54

6 D ̌uricova ́ Katarína 2000 SVK 1 1.54

7 Láng Gabriella 1999 Albertirsai SE 3 1.40 =PB

Kőkuti Bianka 2002 III. kerület TVE 2 DNS

Bihari Emese 2002 Szolnoki SC-SI 5 DNS

A győztes edzője Hoffmann Teréz.

Atléta 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66

Fodor Nikolett - - - - - - o o xo xo xo xxx

Fodor Zsófia - - - - - - - o o o xxx

Hajnal Szabina - - - - - - o o o xo xxx

Tóth Anna - - o o o o xxo o xxx

Fekete Fanni - - - - o o xxo xo xxx

D ̌uricova ́ Katarína - o xo o o o o xxo xxx

Láng Gabriella - o o o xxx

Kőkuti Bianka

Bihari Emese
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Női Gerelyhajítás – Döntő

 14:45  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szilágyi Réka 1996 Szolnoki MÁV-SE 7 54.93 SB

2 Bóbis Dorina 1999 Reménység Vác 4 42.08 PB

3 Jákfalvi Blanka 1995 Ikarus BSE 5 41.72

4 Tóth Janka 1990 Szolnoki MÁV-SE 6 41.00

5 Korompay Zsuzsanna 1996 DSC-SI 3 40.88 PB

6 Faragó Dominika 1999 DSC-SI 2 39.38 PB

7 Sipos Viktória 1998 Szolnoki MÁV-SE 1 29.51

A győztes edzője Varga Lőrinc.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szilágyi Réka 53.80 54.32 51.90 53.44 x 54.93

Bóbis Dorina 42.08 x x 38.70 38.32 39.42

Jákfalvi Blanka x 36.31 40.71 41.40 41.18 41.72

Tóth Janka 38.89 40.61 37.39 39.80 39.33 41.00

Korompay Zsuzsanna 39.52 39.55 x 40.55 39.44 40.88

Faragó Dominika 35.15 36.26 39.38 37.18 - -

Sipos Viktória 28.99 28.94 29.42 x 21.14 29.51
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SERDÜLŐ – JUNIORFérfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 12:35  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Fischer Márk 1999 Ikarus BSE 2 15.73 PB

2 Fodor József 1999 Békési DAC 3 13.89 PB

3 Linkecs Patrik 1998 Egri Sportiskola SE 1 11.14 SB

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fischer Márk 14.64 15.73 x x x x

Fodor József 13.18 12.92 13.13 13.51 13.89 13.20

Linkecs Patrik 10.44 11.00 11.05 10.82 11.14 10.75



Tiszaújváros XVII. Nemzetközi Atlétikai Versenye
Tiszaújváros
2017-04-29

28/69 2017-04-29 18:20:03

IFJÚSÁGIFiú 110 méter gát (0.91/8.80) – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 14.76 PB 1

2 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 15.02 PB 1

3 Herstek Marek 2000 SVK 15.09 1

4 Borgulya András 2000 Albertirsai SE 15.52 PB 1

5 Volansky Radoslav 2001 SVK 15.86 2

6 Iván Zsombor 2001 MVSI 17.05 PB 1

7 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 17.12 PB 2

8 Seres Soma 2000 MAFC 17.54 PB 2

9 Tigyi József 2001 MVSI 17.91 PB 2

10 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI 18.08 PB 2

Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC DQ 1

Szimeiszter Ákos 2001 KSI SE DQ 2

A győztes edzője Körmendy Katalin.

1. Futam  11:35  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Ajide Dániel 2000 Gödöllői EAC 4 14.76 PB

2 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 2 15.02 PB

3 Herstek Marek 2000 SVK 1 15.09

4 Borgulya András 2000 Albertirsai SE 3 15.52 PB

5 Iván Zsombor 2001 MVSI 6 17.05 PB

Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 5 DQ

Szél: +0.2

A győztes edzője Körmendy Katalin.

2. Futam  11:35  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Volansky Radoslav 2001 SVK 4 15.86

2 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 3 17.12 PB

3 Seres Soma 2000 MAFC 5 17.54 PB

4 Tigyi József 2001 MVSI 2 17.91 PB

5 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI 1 18.08 PB

Szimeiszter Ákos 2001 KSI SE 6 DQ

Szél: +1.2
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IFJÚSÁGIFiú 400 méter gát (0.84) – Időfutam

 15:45  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 4 58.37 PB

2 Vasickanin Marek 2001 SVK 5 1:00.63

3 Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI 3 1:02.29 SB

A győztes edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.
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IFJÚSÁGIFiú Gerelyhajítás (700gr) – Döntő

 12:05  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác 7 57.28

2 Mátés István 2001 Győri Atlétikai Club 6 54.96 PB

3 Canea Zoltán 2001 Gödöllői EAC 4 53.05

4 Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE 5 47.30

5 Vasickanin Marek 2001 SVK 1 43.70

6 Kiss Tamás Koppány 2001 Szolnoki SC-SI 3 41.20

7 Bogdán András 2000 Gödöllői EAC 2 37.06

A győztes edzője Magyari Jozsef.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Jancsik Tamás 54.66 55.29 x 57.28 x x

Mátés István 51.20 52.05 54.96 x 54.62 52.75

Canea Zoltán 53.05 46.67 52.63 x x 47.65

Bágyi Gábor 46.11 44.21 x x 47.30 45.63

Vasickanin Marek x 36.75 x 36.95 38.95 43.70

Kiss Tamás Koppány x 33.65 38.56 38.82 41.20 x

Bogdán András 36.36 37.06 x x x x



Tiszaújváros XVII. Nemzetközi Atlétikai Versenye
Tiszaújváros
2017-04-29

31/69 2017-04-29 18:20:03

IFJÚSÁGILeány 100 méter gát (0.76/8.50) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Bacsa Fanni 2001 MVSI 14.25 SB 1

2 Szűcs Szabina 2002 KARC 14.99 PB 2

3 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 15.22 PB 1

4 Zádeczki Luca 2000 MVSI 15.95 SB 1

5 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 16.31 PB 1

6 Farkas Adél 2001 Törökszentmiklósi DAK 16.47 PB 2

7 Ongáľová Olívia 2001 SVK 17.96 2

A győztes edzője Tigyi József.

1. Futam  11:15  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bacsa Fanni 2001 MVSI 4 14.25 SB

2 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 6 15.22 PB

3 Zádeczki Luca 2000 MVSI 3 15.95 SB

4 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 5 16.31 PB

Szél: +1.7

2. Futam  11:15  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szűcs Szabina 2002 KARC 3 14.99 PB

2 Farkas Adél 2001 Törökszentmiklósi DAK 4 16.47 PB

3 Ongáľová Olívia 2001 SVK 5 17.96

Szél: +0.7
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IFJÚSÁGILeány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 14:45  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szabó Eszter 2001 Albertirsai SE 6 43.43

2 Nagyszokolyai Flóra 2000 Győri Atlétikai Club 5 42.97 PB

3 Szilágyi Petra 2000 Békési DAC 4 39.75 SB

4 Ádám Dorka 2000 Albertirsai SE 2 34.61

5 Mórocz Boglárka 2000 MAFC 1 32.95

6 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 3 29.75

A győztes edzői Máté Alpár és Nagy Lászlóné.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Eszter 42.28 40.86 43.43 40.80 42.50 40.29

Nagyszokolyai Flóra 34.00 35.68 38.85 42.97 39.41 41.46

Szilágyi Petra 37.07 33.13 35.72 37.42 39.75 35.52

Ádám Dorka 33.16 33.97 31.36 34.38 34.61 32.73

Mórocz Boglárka 31.94 32.91 32.95 30.05 32.58 30.90

Marosi Viktória x x x x 28.74 29.75
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SERDÜLŐ – IFJÚSÁGILeány Távolugrás – Döntő

 14:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Bacsa Fanni 2001 MVSI 34 +1.1 5.72 SB

2 Zádeczki Luca 2000 MVSI 32 +1.4 5.46 PB

3 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 31 +1.6 5.28 SB

4 Papp Dorina 2002 MVSI 22 +2.5 5.12

5 Püski Lilla 2000 Békéscsabai AC 30 +0.6 5.10 SB

6 Kruzslicz Amira 2003 HÓDIÁK 23 +1.4 5.00 PB

7 Nemes Nóra 2003 FTC 24 +0.6 4.99 PB

8 Mórocz Boglárka 2000 MAFC 33 +1.9 4.93 SB

9 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki SC-SI 29 +0.6 4.93 SB

10 Nagy Vanessza Noémi 2003 Szolnoki SC-SI 19 +0.8 4.88 PB

11 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 18 +0.6 4.84 PB

12 Tóth-Keppler Zsófia 2002 Dunakeszi VSE 20 +2.2 4.75

13 Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE 9 +0.7 4.72 PB

14 Kriston Tia Tamara 2001 Bp. Honvéd SE 26 +1.2 4.68 SB

15 Svercsók Barbara 2001 MVSI 21 +1.3 4.65 SB

16 Stráma Klaudia Inez 2002 HÓDIÁK 5 +0.9 4.64 PB

17 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 25 +1.6 4.57

18 Milus Réka Blanka 2002 Szolnoki SC-SI 28 +1.3 4.56 SB

19 Farkas Adél 2001 Törökszentmiklósi DAK 10 +1.6 4.54 PB

20 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 12 +1.4 4.49 PB

21 Bársony Rozina 2000 Egri Sportiskola SE 27 +2.5 4.45

22 D ̌uricova ́ Katarína 2000 SVK 7 +1.2 4.38

23 Sipos Lilla Zsófia 2003 Egri Sportiskola SE 3 +1.5 4.36 PB

24 Csalai-Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE 6 +1.8 4.34 PB

25 Kónya Eszter 2003 Békéscsabai AC 17 +1.3 4.34 SB

26 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 15 +1.1 4.31 SB

27 Ballai Anna 2003 KSI SE 13 +1.8 4.19

28 Bozsó Szonja 2002 Egri Sportiskola SE 14 +1.7 4.12 SB

29 Pelyhe Martina 2003 Törökszentmiklósi DAK 2 +2.1 4.12

30 Vajnahij Karolina 2002 UKR 4 +1.3 4.11

31 Lénárt Boglárka 2003 DSC-SI 11 +1.5 4.11 SB

32 Szeredi Luca Hanna 2003 FTC 16 +1.6 4.10 SB

33 Kajos Anna Gabriella 2000 Dunakeszi VSE 8 +2.6 4.00

34 Vas Judit 2001 FTC 1 +0.7 3.74 PB

A győztes edzője Tigyi József.
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Bacsa Fanni x (+0.8) x (+2.1) 5.72 (+1.1) 5.59 (+1.1) x (+0.4) x (+0.5)

Zádeczki Luca 5.13 (+1.2) 5.27 (+0.7) 5.46 (+1.4) 5.25 (+1.5) x (+0.6) 5.24 (+0.6)

Fekete Fanni x (+1.5) 4.72 (+0.8) 5.28 (+1.6) 4.70 (+1.9) 4.89 (+0.6) 5.06 (+0.8)

Papp Dorina 5.02 (+2.0) 5.03 (+1.2) 5.12 (+2.5) 5.00 (+2.0) 4.97 (+0.6) 4.96 (+0.6)

Püski Lilla 4.29 (+1.5) 4.68 (+1.2) 4.97 (+1.9) 5.03 (+2.1) 5.10 (+0.6) 4.79 (+1.0)

Kruzslicz Amira 4.87 (+2.3) 4.68 (+1.7) 4.67 (+1.9) x (+1.1) 5.00 (+1.4) 4.81 (+0.7)

Nemes Nóra 4.78 (+1.8) 4.49 (+1.6) 4.87 (+1.6) 4.76 (+0.9) 4.93 (+0.9) 4.99 (+0.6)

Mórocz Boglárka 4.74 (+1.3) 4.86 (+1.0) x (+1.4) 4.93 (+1.9) x (+0.6) 4.92 (+0.8)

Knipfer Ágnes 4.44 (+1.6) 4.63 (+2.0) 4.80 (+2.0) 4.82 (+1.2) 4.92 (+0.6) 4.93 (+0.6)

Nagy Vanessza Noémi 4.18 (+1.0) 4.41 (+0.8) 4.64 (+1.6) 4.88 (+0.8) 4.64 (+1.0) 4.70 (+0.4)

Berczelly Réka 4.59 (+1.1) 4.47 (+0.8) 4.57 (+1.2) 4.60 (+1.2) 4.84 (+0.6) 4.63 (+0.8)

Tóth-Keppler Zsófia 4.66 (+1.9) 4.68 (+1.4) 4.75 (+2.2) (+0.9) 4.44 (+0.5) 4.30 (+0.8)

Csalai-Kégl Sarolta x (+1.7) x (+0.8) 4.69 (+1.9) x (+0.8) x (+0.6) 4.72 (+0.7)

Kriston Tia Tamara x (+1.4) 4.68 (+1.2) x (+2.3) 4.39 (+1.4) 4.62 (+0.4) 4.54 (+0.5)

Svercsók Barbara 4.65 (+1.3) 4.59 (+1.3) x (+1.4) x (+1.7) x (+0.3) x (+0.7)

Stráma Klaudia Inez 4.54 (+1.9) 4.22 (+0.9) 4.60 (+1.1) 4.64 (+0.9) x (+1.3) x (+0.6)

Kareczki Petra 4.33 (+1.6) 4.57 (+1.6) 4.56 (+1.8)

Milus Réka Blanka 4.56 (+1.3) 4.49 (+0.7) 4.55 (+1.8)

Farkas Adél 4.40 (+1.6) 4.40 (+0.8) 4.54 (+1.6)

Dobi Beatrix 4.08 (+1.8) 4.49 (+1.4) x (+1.7)

Bársony Rozina x (+1.6) x (+1.3) 4.45 (+2.5)

D ̌uricova ́ Katarína x (+2.1) 4.30 (+0.8) 4.38 (+1.2)

Sipos Lilla Zsófia 3.80 (+1.7) x (+1.2) 4.36 (+1.5)

Csalai-Kégl Patricia 4.34 (+1.8) 4.24 (+1.3) 4.23 (+1.2)

Kónya Eszter 3.99 (+1.1) x (+0.9) 4.34 (+1.3)

Wéber Csenge Fanni 4.31 (+1.1) 4.31 (+2.1) 4.26 (+1.5)

Ballai Anna x (+1.9) 3.99 (+1.3) 4.19 (+1.8)

Bozsó Szonja 4.12 (+1.7) 3.87 (+1.3) 4.00 (+1.8)

Pelyhe Martina 4.12 (+2.1) x (+0.9) 3.78 (+1.9)

Vajnahij Karolina 4.11 (+1.3) 3.99 (+1.2) 3.47 (+1.4)

Lénárt Boglárka 4.11 (+1.5) x (+1.3) x (+1.8)

Szeredi Luca Hanna 4.04 (+1.2) 4.08 (+1.4) 4.10 (+1.6)

Kajos Anna Gabriella 2.12 (+2.1) x (+0.7) 4.00 (+2.6)

Vas Judit 3.44 (+2.2) 3.74 (+0.7) 3.57 (+2.2)
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ÚJONC – IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) – Döntő

 12:35  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Fekete István 2001 KARC 2 16.38 PB

2 Somodi Bálint 2001 Ikarus BSE 1 13.33

A győztes edzői Adamik Zoltán és Kerék Csaba.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fekete István x 16.04 15.88 15.85 15.75 16.38

Somodi Bálint 13.18 13.33 x x x 13.24
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ÚJONC – IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 14:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Beregszászi Renáta 2001 KARC 5 12.57

2 Lenková Denisa 2002 SVK 3 11.04

3 Pereni Cintya Soraya 2003 ROU 1 9.74

4 Vagáska Zuzana 2002 SVK 2 9.18

5 Mándoki Dorina Ágnes 2003 NYSC 4 9.15 SB

A győztes edzői Adamik Zoltán és Kerék Csaba.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beregszászi Renáta 11.40 12.57 12.03 12.52 12.27 12.19

Lenková Denisa 10.40 10.67 10.62 11.04 x x

Pereni Cintya Soraya 8.97 9.37 8.83 8.58 9.07 9.74

Vagáska Zuzana 8.93 8.83 8.78 9.03 8.97 9.18

Mándoki Dorina Ágnes 9.15 8.60 8.63 x x 8.12
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SERDÜLŐFiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Nagy Richárd 2002 Bp. Honvéd SE 14.03 SB 1

2 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 14.96 PB 1

3 Bökönyi Adrián 2002 DSC-SI 15.31 PB 1

4 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 15.59 PB 1

5 Sólyom Bálint 2002 Ikarus BSE 15.66 PB 1

6 Debreczeni Károly Balázs 2002 Dunakeszi VSE 15.70 PB 1

7 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 15.97 PB 2

8 Varga Örs 2003 KSI SE 16.35 PB 2

9 Sőregi Dániel 2003 Egri Sportiskola SE 23.07 PB 2

Sőregi Ádám 2003 Egri Sportiskola SE DNS 2

Graizler Patriciu Calin 2002 ROU DNS 2

A győztes edzője Varga Péter.

1. Futam  11:25  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Richárd 2002 Bp. Honvéd SE 3 14.03 SB

2 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 4 14.96 PB

3 Bökönyi Adrián 2002 DSC-SI 5 15.31 PB

4 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 1 15.59 PB

5 Sólyom Bálint 2002 Ikarus BSE 2 15.66 PB

6 Debreczeni Károly Balázs 2002 Dunakeszi VSE 6 15.70 PB

Szél: +0.5

2. Futam  11:25  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 4 15.97 PB

2 Varga Örs 2003 KSI SE 6 16.35 PB

3 Sőregi Dániel 2003 Egri Sportiskola SE 5 23.07 PB

Sőregi Ádám 2003 Egri Sportiskola SE 2 DNS

Graizler Patriciu Calin 2002 ROU 3 DNS

Szél: -0.2
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SERDÜLŐFiú 300 méter gát (0.76) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pintér Erik 2002 MVSI 41.81 SB 1

2 Lendvai Máté 2002 Vasas 44.76 PB 1

3 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 44.84 PB 1

4 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 45.44 PB 2

5 Bökönyi Adrián 2002 DSC-SI 45.61 PB 1

6 Láng Tamás Róbert 2003 KSI SE 45.77 PB 2

7 Petz Dávid 2002 Egri Sportiskola SE 46.21 PB 1

8 Lohoida Artur 2002 UKR 46.72 2

9 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 48.76 PB 2

10 Both Pongrác 2002 Egri Sportiskola SE 51.19 PB 1

11 Sőregi Dániel 2003 Egri Sportiskola SE 53.74 PB 2

12 Sőregi Ádám 2003 Egri Sportiskola SE 55.77 PB 2

A győztes edzője László István.

1. Futam  16:20  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pintér Erik 2002 MVSI 3 41.81 SB

2 Lendvai Máté 2002 Vasas 4 44.76 PB

3 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 5 44.84 PB

4 Bökönyi Adrián 2002 DSC-SI 6 45.61 PB

5 Petz Dávid 2002 Egri Sportiskola SE 2 46.21 PB

6 Both Pongrác 2002 Egri Sportiskola SE 1 51.19 PB

2. Futam  16:20  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 1 45.44 PB

2 Láng Tamás Róbert 2003 KSI SE 3 45.77 PB

3 Lohoida Artur 2002 UKR 4 46.72

4 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 6 48.76 PB

5 Sőregi Dániel 2003 Egri Sportiskola SE 5 53.74 PB

6 Sőregi Ádám 2003 Egri Sportiskola SE 2 55.77 PB
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SERDÜLŐFiú Ötösugrás – Döntő

 11:45  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Pintér Erik 2002 MVSI 2 18.77 PB

2 Antal Bálint 2002 KSI SE 15 17.14 SB

3 Smelka Dániel 2002 FTC 13 17.13 PB

4 Láng Tamás Róbert 2003 KSI SE 6 16.58 PB

5 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 14 16.12 SB

6 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 3 16.10 PB

7 Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 12 15.88 PB

8 Csiszár Balázs 2003 Psn Zrt 11 15.56 PB

9 Hellenpárt Gábor 2003 FTC 5 15.53 PB

10 Varga Örs 2003 KSI SE 1 15.40 PB

11 Megyeri Dávid 2003 Ikarus BSE 10 15.31 PB

12 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 7 14.89 PB

13 Hajnal Csaba Kartal 2003 FTC 8 14.54 PB

Török Gergely 2002 MVSI 4 DNS

Géczy Ákos 2003 Kazincbarcikai VSE 9 DNS

A győztes edzője László István.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pintér Erik 17.73 17.96 x 16.66 18.32 18.77

Antal Bálint 16.73 17.11 16.62 16.65 17.14 x

Smelka Dániel 16.78 17.01 x x x 17.13

Láng Tamás Róbert 16.11 16.00 16.58 15.96 15.94 15.72

Tóvári Levente x 15.99 - 16.11 16.12 15.98

Rády Bálint Gábor 15.56 16.05 15.82 16.08 16.10 x

Bényei Tamás 15.88 x 15.36 15.33 x 15.42

Csiszár Balázs 15.56 15.30 - - - -

Hellenpárt Gábor 15.53 15.50 15.22

Varga Örs x 15.40 15.27

Megyeri Dávid 15.31 x 14.55

Nabilek Péter Simon 14.89 14.89 -

Hajnal Csaba Kartal 14.44 14.54 x
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SERDÜLŐLeány 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 11.75 PB 1

2 Donka Réka 2003 DSC-SI 12.83 PB 2

3 Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC 12.83 PB 1

4 Papp Dorina 2002 MVSI 12.84 PB 3

5 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 12.87 SB 1

6 Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE 13.01 SB 1

7 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 13.07 PB 2

8 Harsányi Júlia 2002 MVSI 13.29 SB 1

9 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 13.72 SB 2

10 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 14.03 PB 3

11 Géciová Dominika 2002 SVK 14.06 3

12 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 14.44 PB 2

13 Mallár Imola 2003 Egri Sportiskola SE 16.50 PB 2

Tóth Anna 2003 MVSI DQ 3

A győztes edzője Perényi Gabriella.

1. Futam  10:55  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 4 11.75 PB

2 Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC 2 12.83 PB

3 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 3 12.87 SB

4 Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE 5 13.01 SB

5 Harsányi Júlia 2002 MVSI 6 13.29 SB

Szél: -1.1

2. Futam  10:55  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Donka Réka 2003 DSC-SI 2 12.83 PB

2 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 4 13.07 PB

3 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 3 13.72 SB

4 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 5 14.44 PB

5 Mallár Imola 2003 Egri Sportiskola SE 6 16.50 PB

Szél: -0.2

3. Futam  10:55  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Papp Dorina 2002 MVSI 5 12.84 PB

2 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 6 14.03 PB

3 Géciová Dominika 2002 SVK 3 14.06

Tóth Anna 2003 MVSI 4 DQ

Szél:
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SERDÜLŐLeány 300 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Donka Réka 2003 DSC-SI 47.10 PB 2

2 Szőke-Kiss Anna 2002 Gödöllői EAC 48.39 PB 1

3 Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE 48.88 SB 1

4 Fotulová Mia 2003 SVK 50.81 1

5 Hrapan Júlia 2002 Gödöllői EAC 51.58 PB 2

6 Németh Nóra 2002 Gödöllői EAC 52.17 PB 2

7 Brachová Viktória 2003 SVK 53.19 1

8 Stráma Klaudia Inez 2002 HÓDIÁK 53.89 SB 1

9 Sipos Lilla Zsófia 2003 Egri Sportiskola SE 58.32 PB 2

1. Futam  16:10  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szőke-Kiss Anna 2002 Gödöllői EAC 3 48.39 PB

2 Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE 4 48.88 SB

3 Fotulová Mia 2003 SVK 2 50.81

4 Brachová Viktória 2003 SVK 5 53.19

5 Stráma Klaudia Inez 2002 HÓDIÁK 6 53.89 SB

2. Futam  16:10  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Donka Réka 2003 DSC-SI 5 47.10 PB

2 Hrapan Júlia 2002 Gödöllői EAC 3 51.58 PB

3 Németh Nóra 2002 Gödöllői EAC 4 52.17 PB

4 Sipos Lilla Zsófia 2003 Egri Sportiskola SE 6 58.32 PB
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SERDÜLŐLeány Ötösugrás – Döntő

 10:30  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Goschi Anna 2002 FTC 16 15.93 PB

2 Karkiss Léna 2003 FTC 7 15.51 PB

3 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 6 15.30 PB

4 Harsányi Júlia 2002 MVSI 15 15.24 SB

5 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 4 15.17 PB

6 Garamvölgyi Petra 2003 Psn Zrt 5 15.14 PB

7 Tóth-Keppler Zsófia 2002 Dunakeszi VSE 2 15.01 PB

8 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 1 14.81 PB

9 Fotulová Mia 2003 SVK 10 14.38

10 Diňova Jarmila 2003 SVK 14 14.12

11 Gyéresi Luca 2003 Psn Zrt 12 13.64 PB

12 Ballai Anna 2003 KSI SE 13 13.49 PB

13 Lovas Bernadett 2003 Hajdúböszörményi TE 9 13.29 PB

14 Petró Réka 2003 MVSI 3 13.23 PB

15 Baranyai Luca 2003 Psn Zrt 11 12.83 PB

16 Kőkuti Bianka 2002 III. kerület TVE 8 12.64 PB

A győztes edzője Vágóné Solti Mária.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Goschi Anna 15.68 15.93 x - - -

Karkiss Léna 15.51 15.31 15.21 15.24 - -

Kékesi Eszter 14.73 14.67 15.04 14.77 15.30 15.27

Harsányi Júlia 14.64 x 14.47 15.07 14.83 15.24

Borhy Anna Mária 14.32 14.61 14.65 14.76 14.88 15.17

Garamvölgyi Petra 15.08 14.82 15.00 15.06 15.14 x

Tóth-Keppler Zsófia 14.16 14.61 14.90 14.87 15.01 14.97

Záhonyi Bori 14.56 14.57 14.81 14.43 14.68 14.67

Fotulová Mia 13.98 14.38 14.17

Diňova Jarmila 13.94 14.12 13.87

Gyéresi Luca 13.64 x 13.32

Ballai Anna 13.16 13.03 13.49

Lovas Bernadett 13.29 12.97 13.03

Petró Réka 13.23 13.01 13.17

Baranyai Luca 12.02 12.81 12.83

Kőkuti Bianka 12.51 12.64 12.52
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 11.42 SB 1

2 Nemoda Balázs 2002 UTE 11.98 PB 1

3 Tóth Gábor 2002 Gödöllői EAC 12.18 PB 1

4 Klinkó Barnabás 2003 Bp. Honvéd SE 12.19 PB 6

5 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 12.32 PB 4

6 Graizler Patriciu Calin 2002 ROU 12.33 2

7 Tóth Norbert Imre 2002 Bp. Honvéd SE 12.36 PB 1

8 Bíró Máté 2003 Egri Sportiskola SE 12.38 PB 3

9 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 12.47 SB 1

10 Mónus Zsolt 2002 Hajós Alfréd DSE 12.48 PB 5

11 Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 12.49 PB 3

12 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 12.59 PB 1

13 Oláh Henrik Sándor 2002 KSI SE 12.64 PB 6

14 Gajdos Samuel 2002 SVK 12.64 5

15 Menyhárt Márk László 2002 Gödöllői EAC 12.65 PB 3

16 Mócza István 2003 Hajós Alfréd DSE 12.70 PB 4

17 Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE 12.76 PB 2

18 Csúri Bence 2003 FTC 12.90 PB 4

19 Harmati Balázs 2003 Szolnoki SC-SI 12.92 PB 4

20 Pozsonyi Norbert 2003 Szolnoki SC-SI 12.93 PB 6

21 Smigura Gergő 2002 FTC 13.02 PB 2

22 Balogh Mihály 2002 Hajós Alfréd DSE 13.03 PB 3

23 Berek András 2002 FTC 13.08 PB 5

24 Soos Levente 2003 Gödöllői EAC 13.16 PB 6

25 Kazár András 2003 NYSC 13.18 PB 4

26 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 13.31 PB 3

27 Südi Csongor 2002 Dunakeszi VSE 13.41 PB 6

28 Bagdi Balázs 2003 DSC-SI 13.47 PB 2

29 Juga Márton 2003 MVSI 14.12 PB 2

Gál János 2003 MVSI DQ 2

Lohoida Artur 2002 UKR DNS 3

Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC DNS 5

Majer Norbert Andrei 2002 ROU DNS 5

A győztes edzője Perényi Gabriella.

1. Futam  12:15  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 3 11.42 SB

2 Nemoda Balázs 2002 UTE 5 11.98 PB

3 Tóth Gábor 2002 Gödöllői EAC 1 12.18 PB

4 Tóth Norbert Imre 2002 Bp. Honvéd SE 6 12.36 PB

5 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 2 12.47 SB

6 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 4 12.59 PB

Szél: -0.3
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2. Futam  12:15  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Graizler Patriciu Calin 2002 ROU 1 12.33

2 Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE 2 12.76 PB

3 Smigura Gergő 2002 FTC 4 13.02 PB

4 Bagdi Balázs 2003 DSC-SI 6 13.47 PB

5 Juga Márton 2003 MVSI 5 14.12 PB

Gál János 2003 MVSI 3 DQ

Szél: -0.5

3. Futam  12:15  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bíró Máté 2003 Egri Sportiskola SE 4 12.38 PB

2 Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 2 12.49 PB

3 Menyhárt Márk László 2002 Gödöllői EAC 6 12.65 PB

4 Balogh Mihály 2002 Hajós Alfréd DSE 3 13.03 PB

5 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 5 13.31 PB

Lohoida Artur 2002 UKR 1 DNS

Szél: +1.2

4. Futam  12:15  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 6 12.32 PB

2 Mócza István 2003 Hajós Alfréd DSE 2 12.70 PB

3 Csúri Bence 2003 FTC 4 12.90 PB

4 Harmati Balázs 2003 Szolnoki SC-SI 5 12.92 PB

5 Kazár András 2003 NYSC 3 13.18 PB

Szél: +1.5

5. Futam  12:15  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Mónus Zsolt 2002 Hajós Alfréd DSE 6 12.48 PB

2 Gajdos Samuel 2002 SVK 4 12.64

3 Berek András 2002 FTC 3 13.08 PB

Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 2 DNS

Majer Norbert Andrei 2002 ROU 5 DNS

Szél: +0.6

6. Futam  12:15  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Klinkó Barnabás 2003 Bp. Honvéd SE 2 12.19 PB

2 Oláh Henrik Sándor 2002 KSI SE 4 12.64 PB

3 Pozsonyi Norbert 2003 Szolnoki SC-SI 3 12.93 PB

4 Soos Levente 2003 Gödöllői EAC 6 13.16 PB

5 Südi Csongor 2002 Dunakeszi VSE 5 13.41 PB

Szél: +1.1
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 36.18 SB 1

2 Molnár Attila 2002 VEDAC 36.96 PB 1

3 Lipták Dániel 2002 VEDAC 38.34 PB 3

4 Nemoda Balázs 2002 UTE 38.73 PB 1

5 Tóth Gábor 2002 Gödöllői EAC 39.54 PB 1

6 Debreczeni Károly Balázs 2002 Dunakeszi VSE 39.74 SB 1

7 Tóth Norbert Imre 2002 Bp. Honvéd SE 40.81 PB 4

8 Klinkó Barnabás 2003 Bp. Honvéd SE 41.25 PB 4

9 Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE 41.62 PB 3

10 Gajdos Samuel 2002 SVK 42.25 4

11 Csiszár Balázs 2003 Psn Zrt 42.36 PB 2

12 Temesi Károly 2002 POSTÁS SE 42.46 PB 1

13 Kocsis Balázs Levente 2004 MVSI 42.54 PB 3

14 Csúri Bence 2003 FTC 44.08 PB 3

15 Mócza István 2003 Hajós Alfréd DSE 44.11 PB 2

16 Smigura Gergő 2002 FTC 44.65 PB 4

17 Kazár András 2003 NYSC 44.84 PB 2

18 Balogh Martin 2004 Hajós Alfréd DSE 45.90 PB 3

19 Argay Balázs József 2004 Budaörsi DSE 46.66 PB 3

20 Juga Márton 2003 MVSI 47.30 PB 2

21 Szabó Zoltán 2004 Gödöllői EAC 47.51 PB 4

22 Gál János 2003 MVSI 48.53 PB 2

Balogh Mihály 2002 Hajós Alfréd DSE DNS 2

A győztes edzője Perényi Gabriella.

1. Futam  14:15  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 3 36.18 SB

2 Molnár Attila 2002 VEDAC 4 36.96 PB

3 Nemoda Balázs 2002 UTE 5 38.73 PB

4 Tóth Gábor 2002 Gödöllői EAC 1 39.54 PB

5 Debreczeni Károly Balázs 2002 Dunakeszi VSE 6 39.74 SB

6 Temesi Károly 2002 POSTÁS SE 2 42.46 PB

2. Futam  14:15  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csiszár Balázs 2003 Psn Zrt 4 42.36 PB

2 Mócza István 2003 Hajós Alfréd DSE 2 44.11 PB

3 Kazár András 2003 NYSC 3 44.84 PB

4 Juga Márton 2003 MVSI 6 47.30 PB

5 Gál János 2003 MVSI 5 48.53 PB

Balogh Mihály 2002 Hajós Alfréd DSE 1 DNS

3. Futam  14:15  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Lipták Dániel 2002 VEDAC 2 38.34 PB

2 Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE 3 41.62 PB

3 Kocsis Balázs Levente 2004 MVSI 6 42.54 PB

4 Csúri Bence 2003 FTC 5 44.08 PB

5 Balogh Martin 2004 Hajós Alfréd DSE 4 45.90 PB

6 Argay Balázs József 2004 Budaörsi DSE 1 46.66 PB
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4. Futam  14:15  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Norbert Imre 2002 Bp. Honvéd SE 6 40.81 PB

2 Klinkó Barnabás 2003 Bp. Honvéd SE 3 41.25 PB

3 Gajdos Samuel 2002 SVK 4 42.25

4 Smigura Gergő 2002 FTC 2 44.65 PB

5 Szabó Zoltán 2004 Gödöllői EAC 5 47.51 PB
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Magasugrás – Döntő

 13:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 17 1.85 PB

2 Magyari Kristóf Milán 2003 KARC 15 1.71 SB

3 Soos Levente 2003 Gödöllői EAC 16 1.71 SB

4 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 13 1.68 PB

5 Hellenpárt Gábor 2003 FTC 2 1.65 PB

6 Szöllősi Benedek 2002 Békéscsabai AC 12 1.62 PB

7 Géczy Ákos 2003 Kazincbarcikai VSE 11 1.62 PB

8 Tóth Máté 2002 Egri Sportiskola SE 14 1.59 SB

9 Menyhárt Márk László 2002 Gödöllői EAC 5 1.59 PB

10 Both Pongrác 2002 Egri Sportiskola SE 6 1.50 PB

11 Bagdi Balázs 2003 DSC-SI 10 1.50 PB

12 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 8 1.50 PB

13 Kertész Tamás 2003 DSC-SI 7 1.45 PB

14 Petz Dávid 2002 Egri Sportiskola SE 9 1.40 PB

Toma Gergely Ádám 2004 Kazincbarcikai VSE 1 NH

Horváth Róbert 2002 Csepeli DAC 3 DNS

Horváth Zsolt 2002 Csepeli DAC 4 DNS

A győztes edzője Perényi Gabriella.

Atléta 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.80 1.85 1.90

Hodossy-Takács Sámuel - - - - - - - o o o o o o xxo xxx

Magyari Kristóf Milán - - - - - - o o o xo o xxx

Soos Levente - - - o o - o o o o xxo xxx

Berta Barnabás - - - xo o o o xxo xo o xxx

Hellenpárt Gábor - - - o o o xo o o xxx

Szöllősi Benedek - - o xo o o o o xxx

Géczy Ákos - - xo o o o xo o xxx

Tóth Máté - - o o o xo o xxx

Menyhárt Márk László o o o o o xxo xo xxx

Both Pongrác o o o o xxx

Bagdi Balázs - o xo o xxx

Perge Attila o o xo xxo xxx

Kertész Tamás - o o xxx

Petz Dávid xxo o xxx

Toma Gergely Ádám xxx

Horváth Róbert

Horváth Zsolt



Tiszaújváros XVII. Nemzetközi Atlétikai Versenye
Tiszaújváros
2017-04-29

48/69 2017-04-29 18:20:03

ÚJONC – SERDÜLŐFiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 11:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Laczkó Márk 2002 BEAC 6 11.73 PB

2 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 2 11.62 PB

3 Bodnár Attila 2003 Hajós Alfréd DSE 3 11.36 PB

4 Farkas Ervin 2003 BEAC 5 11.32 =PB

5 Müller Vencel 2002 Törökszentmiklósi DAK 1 10.13 PB

6 Kovács Roland 2004 NYSC 4 8.64 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Laczkó Márk 10.80 11.45 11.55 11.73 11.64 x

Bágyi Viktor 11.58 11.53 10.71 11.62 11.47 11.10

Bodnár Attila 10.10 9.81 11.02 11.36 9.78 9.93

Farkas Ervin 10.58 10.34 11.32 9.00 10.85 x

Müller Vencel x 10.13 7.23 9.37 9.04 10.00

Kovács Roland 8.37 8.64 8.20 8.17 8.18 8.61
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 10:45  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Mihajlovic Alex 2002 Gödöllői EAC 11 53.11

2 Juhász Nándor 2002 Gödöllői EAC 10 51.52

3 Hall Ian Saxon 2003 USA 1 47.98

4 Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 8 45.98 PB

5 Lukács Gergő 2002 Reménység Vác 9 45.40

6 Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE 7 41.56 PB

7 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 3 38.02 PB

8 Berek András 2002 FTC 5 37.18 SB

9 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 6 36.24

10 Megyeri Dávid 2003 Ikarus BSE 4 35.76

11 Horváth László 2003 Ikarus BSE 2 35.24 PB

12 Majer Norbert Andrei 2002 ROU 12 33.09

A győztes edzője Máté Alpár.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mihajlovic Alex 49.32 47.62 53.08 53.11 45.27 52.28

Juhász Nándor 51.52 x 47.15 x 49.90 x

Hall Ian Saxon x 47.98 47.78 44.78 39.84 47.72

Némethy Szabolcs 45.98 40.65 43.51 41.24 - 44.29

Lukács Gergő 45.40 45.21 43.65 - - -

Nagy Zsombor 36.09 36.23 32.79 38.72 41.56 x

Gálpál Zsombor 38.02 35.78 33.88 x x x

Berek András 35.69 36.36 35.16 36.42 37.18 36.07

Berta Barnabás 27.37 35.29 36.24

Megyeri Dávid 35.76 33.73 35.16

Horváth László 32.29 x 35.24

Majer Norbert Andrei x 30.42 33.09

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Mihajlovic Alex 2002 Gödöllői EAC 11 53.11

2 Juhász Nándor 2002 Gödöllői EAC 10 51.52

3 Hall Ian Saxon 2003 USA 1 47.98

4 Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 8 45.98 PB

5 Lukács Gergő 2002 Reménység Vác 9 45.40

6 Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE 7 41.56 PB

7 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 3 38.02 PB

8 Berek András 2002 FTC 5 37.18 SB

9 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 6 36.24

10 Megyeri Dávid 2003 Ikarus BSE 4 35.76

11 Horváth László 2003 Ikarus BSE 2 35.24 PB

12 Majer Norbert Andrei 2002 ROU 12 33.09

A győztes edzője Máté Alpár.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kerekes Dominika 2002 DSC-SI 12.51 PB 1

2 Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt 12.82 PB 1

3 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 12.92 SB 1

4 Juhász Dominika 2002 Szolnoki SC-SI 13.00 SB 1

5 Garamvölgyi Petra 2003 Psn Zrt 13.30 PB 1

6 Brehuvová Erika 2002 SVK 13.31 4

7 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 13.31 =PB 1

8 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 13.47 PB 5

9 Pelyhe Martina 2003 Törökszentmiklósi DAK 13.47 PB 5

10 Kruzslicz Amira 2003 HÓDIÁK 13.48 PB 2

11 Baranyai Luca 2003 Psn Zrt 13.52 PB 4

12 Nemes Nóra 2003 FTC 13.68 PB 3

13 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 13.78 PB 3

14 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 13.86 PB 2

15 Csalai-Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE 13.89 PB 4

16 Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE 13.96 PB 4

17 Dzsubák Vivien 2003 Hajós Alfréd DSE 13.98 PB 3

18 Diňova Jarmila 2003 SVK 13.99 2

19 Kónya Eszter 2003 Békéscsabai AC 14.07 PB 3

20 Vágó Dóra 2003 DSC-SI 14.28 SB 2

21 Lenková Denisa 2002 SVK 14.37 3

22 Szeredi Luca Hanna 2003 FTC 14.62 SB 2

23 Szőgyényi Réka 2003 Hajós Alfréd DSE 14.63 PB 5

24 Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE 14.75 PB 4

25 Petró Réka 2003 MVSI 14.76 PB 5

26 Bozsó Szonja 2002 Egri Sportiskola SE 15.13 PB 3

27 Lénárt Boglárka 2003 DSC-SI 15.33 SB 2

Redei Valentina 2003 UKR DNS 5

A győztes edzője Perényi Gabriella.

1. Futam  12:25  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kerekes Dominika 2002 DSC-SI 5 12.51 PB

2 Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt 6 12.82 PB

3 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 3 12.92 SB

4 Juhász Dominika 2002 Szolnoki SC-SI 4 13.00 SB

5 Garamvölgyi Petra 2003 Psn Zrt 2 13.30 PB

6 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 1 13.31 =PB

Szél: +1.5

2. Futam  12:25  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kruzslicz Amira 2003 HÓDIÁK 2 13.48 PB

2 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 1 13.86 PB

3 Diňova Jarmila 2003 SVK 6 13.99

4 Vágó Dóra 2003 DSC-SI 4 14.28 SB

5 Szeredi Luca Hanna 2003 FTC 3 14.62 SB

6 Lénárt Boglárka 2003 DSC-SI 5 15.33 SB

Szél: -0.4
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3. Futam  12:25  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nemes Nóra 2003 FTC 1 13.68 PB

2 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 2 13.78 PB

3 Dzsubák Vivien 2003 Hajós Alfréd DSE 3 13.98 PB

4 Kónya Eszter 2003 Békéscsabai AC 5 14.07 PB

5 Lenková Denisa 2002 SVK 4 14.37

6 Bozsó Szonja 2002 Egri Sportiskola SE 6 15.13 PB

Szél: -0.6

4. Futam  12:25  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Brehuvová Erika 2002 SVK 4 13.31

2 Baranyai Luca 2003 Psn Zrt 2 13.52 PB

3 Csalai-Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE 5 13.89 PB

4 Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE 3 13.96 PB

5 Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE 6 14.75 PB

Szél: -0.5

5. Futam  12:25  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 5 13.47 PB

2 Pelyhe Martina 2003 Törökszentmiklósi DAK 2 13.47 PB

3 Szőgyényi Réka 2003 Hajós Alfréd DSE 6 14.63 PB

4 Petró Réka 2003 MVSI 4 14.76 PB

Redei Valentina 2003 UKR 3 DNS

Szél: +0.9
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kerekes Dominika 2002 DSC-SI 40.33 PB 1

2 Nagy Vanessza Noémi 2003 Szolnoki SC-SI 42.93 PB 1

3 Nagy Karola 2003 Budaörsi DSE 43.25 PB 1

4 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 43.27 PB 2

5 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 43.79 PB 5

6 Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt 44.27 PB 1

7 Brehuvová Erika 2002 SVK 44.37 4

8 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 44.75 SB 1

9 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 44.99 SB 1

10 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 45.12 PB 2

11 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 45.63 PB 3

12 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 45.73 PB 2

13 Vágó Dóra 2003 DSC-SI 47.25 PB 2

14 Lakatos Vanda 2004 Budaörsi DSE 47.64 PB 3

15 Herczeg Sára 2003 Tiszaújvárosi SC 47.90 SB 2

16 Bónizs Violetta 2004 Budaörsi DSE 47.97 PB 3

17 Lippai Tünde 2004 Gödöllői EAC 48.20 PB 4

18 Rácz Lili 2004 DSC-SI 48.37 PB 5

19 Redei Valentina 2003 UKR 48.44 4

20 Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE 48.51 PB 5

21 Aradi Júlia 2004 POSTÁS SE 48.74 PB 4

22 Dákai Luca 2003 UTE 49.63 PB 3

23 Mihálykó Bíbor 2004 MVSI 50.90 PB 3

24 Virág Nóra 2003 MVSI 51.61 PB 5

25 Szőgyényi Réka 2003 Hajós Alfréd DSE 51.73 PB 4

26 Dzsubák Vivien 2003 Hajós Alfréd DSE 53.23 PB 4

27 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 53.56 PB 5

28 Nagy Nóra 2004 NYSC 57.10 PB 3

Beliczay Léna 2002 FTC DNS 2

A győztes edzője Perényi Gabriella.

1. Futam  14:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kerekes Dominika 2002 DSC-SI 4 40.33 PB

2 Nagy Vanessza Noémi 2003 Szolnoki SC-SI 5 42.93 PB

3 Nagy Karola 2003 Budaörsi DSE 6 43.25 PB

4 Skriván Bíbor 2003 Psn Zrt 2 44.27 PB

5 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 3 44.75 SB

6 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 1 44.99 SB

2. Futam  14:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 6 43.27 PB

2 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 1 45.12 PB

3 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 4 45.73 PB

4 Vágó Dóra 2003 DSC-SI 2 47.25 PB

5 Herczeg Sára 2003 Tiszaújvárosi SC 5 47.90 SB

Beliczay Léna 2002 FTC 3 DNS
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3. Futam  14:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 1 45.63 PB

2 Lakatos Vanda 2004 Budaörsi DSE 2 47.64 PB

3 Bónizs Violetta 2004 Budaörsi DSE 3 47.97 PB

4 Dákai Luca 2003 UTE 6 49.63 PB

5 Mihálykó Bíbor 2004 MVSI 4 50.90 PB

6 Nagy Nóra 2004 NYSC 5 57.10 PB

4. Futam  14:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Brehuvová Erika 2002 SVK 3 44.37

2 Lippai Tünde 2004 Gödöllői EAC 6 48.20 PB

3 Redei Valentina 2003 UKR 2 48.44

4 Aradi Júlia 2004 POSTÁS SE 4 48.74 PB

5 Szőgyényi Réka 2003 Hajós Alfréd DSE 1 51.73 PB

6 Dzsubák Vivien 2003 Hajós Alfréd DSE 5 53.23 PB

5. Futam  14:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 3 43.79 PB

2 Rácz Lili 2004 DSC-SI 5 48.37 PB

3 Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE 2 48.51 PB

4 Virág Nóra 2003 MVSI 6 51.61 PB

5 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 4 53.56 PB
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Magasugrás – Döntő

 12:35  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szűcs Szabina 2002 KARC 23 1.66 PB

2 Bihari Emese 2002 Szolnoki SC-SI 21 1.60 =PB

3 Goschi Anna 2002 FTC 22 1.57 SB

4 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 20 1.54 SB

5 Jeruska Petra 2003 Albertirsai SE 15 1.51 PB

6 Karkiss Léna 2003 FTC 16 1.51 =PB

6 Beliczay Léna 2002 FTC 17 1.51 SB

8 Hegyi Boglárka Gréta 2003 KARC 12 1.48 PB

9 Barna Patrícia 2003 KARC 19 1.48 SB

10 Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE 14 1.45 SB

11 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 18 1.40 SB

12 Hersteková Katarína 2002 SVK 4 1.35

12 Kovács Lili 2004 KSI SE 10 1.35 =PB

14 Géciová Dominika 2002 SVK 3 1.35

15 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 13 1.35 SB

16 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 1 1.35 PB

17 Ráduly Lili 2002 Egri Sportiskola SE 6 1.35 PB

18 Vagáska Zuzana 2002 SVK 2 1.30

19 Mallár Imola 2003 Egri Sportiskola SE 7 1.25 SB

19 Sütő Napsugár 2004 KSI SE 11 1.25

21 Forgács Fanni 2002 Egri Sportiskola SE 5 1.25 SB

21 Szegner Kitti Veronika 2004 Reménység Vác 8 1.25

21 Gyéresi Luca 2003 Psn Zrt 9 1.25 SB

A győztes edzője Adamik Zoltán.

Atléta 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.70

Szűcs Szabina - - - - - o o o o xxo o xo xxx

Bihari Emese - - - o o o o o o xxo xxx

Goschi Anna - - - - - o o xo xxo xxx

Borhy Anna Mária - - - o o o xo o xxx

Jeruska Petra - - o xo o xo xo xxx

Karkiss Léna - - - o o o xxo xxx

Beliczay Léna - - - o o o xxo xxx

Hegyi Boglárka Gréta - - xo o xo xo xxx

Barna Patrícia - - xo o xo xxo xxx

Záhonyi Anna - o o o o xxx

Virág Lili - o o xo xxx

Hersteková Katarína o o o xxx

Kovács Lili o o o xxx

Géciová Dominika xo o o xxx

Záhonyi Bori - o xo xxx

Zánkai Zsófia o o xxo xxx

Ráduly Lili o xo xxo xxx

Vagáska Zuzana o o xxx

Mallár Imola o xxx

Sütő Napsugár o xxx

Forgács Fanni xo xxx

Szegner Kitti Veronika xo xxx

Gyéresi Luca xo xxx
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Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szűcs Szabina 2002 KARC 23 1.66 PB

2 Bihari Emese 2002 Szolnoki SC-SI 21 1.60 =PB

3 Goschi Anna 2002 FTC 22 1.57 SB

4 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 20 1.54 SB

5 Jeruska Petra 2003 Albertirsai SE 15 1.51 PB

6 Karkiss Léna 2003 FTC 16 1.51 =PB

6 Beliczay Léna 2002 FTC 17 1.51 SB

8 Hegyi Boglárka Gréta 2003 KARC 12 1.48 PB

9 Barna Patrícia 2003 KARC 19 1.48 SB

10 Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE 14 1.45 SB

11 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 18 1.40 SB

12 Hersteková Katarína 2002 SVK 4 1.35

13 Géciová Dominika 2002 SVK 3 1.35

14 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 13 1.35 SB

15 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 1 1.35 PB

16 Ráduly Lili 2002 Egri Sportiskola SE 6 1.35 PB

17 Vagáska Zuzana 2002 SVK 2 1.30

18 Mallár Imola 2003 Egri Sportiskola SE 7 1.25 SB

19 Forgács Fanni 2002 Egri Sportiskola SE 5 1.25 SB

19 Gyéresi Luca 2003 Psn Zrt 9 1.25 SB

A győztes edzője Adamik Zoltán.

Újonc
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kovács Lili 2004 KSI SE 10 1.35 =PB

2 Sütő Napsugár 2004 KSI SE 11 1.25

3 Szegner Kitti Veronika 2004 Reménység Vác 8 1.25

A győztes edzője Kovács Klára.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 13:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Világos Adriana 2004 SRB 1 50.93

2 Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE 18 47.70 PB

3 Eszenyi Napsugár 2002 Gödöllői EAC 17 43.18

4 Makai Anna 2004 Szolnoki SC-SI 15 36.58

5 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 16 36.09

6 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 14 35.28 SB

7 Nagy Viktória 2002 Szolnoki SC-SI 12 34.54 SB

8 Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE 13 32.28

9 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 11 28.00

10 Horváth Zsófi 2004 Reménység Vác 6 27.77 PB

11 Bussay Gréta 2003 Törökszentmiklósi DAK 4 27.18 PB

12 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 10 26.61

13 Mozer Jolán 2002 Ikarus BSE 8 25.66 PB

14 Zorad Vanja 2004 SRB 3 24.93

15 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 9 24.90 SB

16 Ráduly Lili 2002 Egri Sportiskola SE 5 22.70 PB

17 Forgács Fanni 2002 Egri Sportiskola SE 7 22.64 SB

18 Sándor Viktória 2002 Törökszentmiklósi DAK 2 21.10 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Világos Adriana 50.75 50.93 47.91 42.64 47.60 50.27

Gulyás Johanna 47.67 47.70 43.15 45.47 44.10 42.37

Eszenyi Napsugár 37.00 43.18 42.36 39.15 43.03 40.32

Makai Anna 36.58 33.92 35.89 x 34.55 30.28

Sári Pálma 35.92 31.97 x 35.88 36.09 35.18

Zánkai Zsófia 30.78 34.88 34.15 x 35.28 33.23

Nagy Viktória 34.19 31.87 33.04 32.94 33.98 34.54

Gálpál Zsófia x 27.41 29.23 27.51 x 32.28

Virág Lili 26.59 x 28.00

Horváth Zsófi 24.18 27.77

Bussay Gréta 27.18 24.77 23.82

Kékesi Eszter 26.61 x x

Mozer Jolán 23.93 25.66 24.97

Zorad Vanja 17.66 24.93 22.35

Kapás Janka 24.90 21.12 22.93

Ráduly Lili x 22.70 17.63

Forgács Fanni 22.00 22.64 x

Sándor Viktória 21.10 20.52 x
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ÚJONCFiú 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Schmidt Bence 2004 Psn Zrt 10.07 PB 2

2 Sopko Wiliam 2004 SVK 10.90 2

3 Toma Gergely Ádám 2004 Kazincbarcikai VSE 10.97 PB 1

4 Szabó Zoltán 2004 Gödöllői EAC 11.19 PB 2

5 Balogh Martin 2004 Hajós Alfréd DSE 11.28 PB 1

6 Lázár Marcell 2004 UTE 11.31 PB 1

7 Kovács Adrián 2004 Dunakeszi VSE 12.16 PB 1

8 Pap Dávid 2004 UTE 12.20 PB 2

9 Gáll Imre Lente 2004 NYSC 12.20 PB 1

A győztes edzője Béliné Fekete Viktória.

1. Futam  12:50  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Toma Gergely Ádám 2004 Kazincbarcikai VSE 2 10.97 PB

2 Balogh Martin 2004 Hajós Alfréd DSE 6 11.28 PB

3 Lázár Marcell 2004 UTE 4 11.31 PB

4 Kovács Adrián 2004 Dunakeszi VSE 3 12.16 PB

5 Gáll Imre Lente 2004 NYSC 5 12.20 PB

Szél: +0.6

2. Futam  12:50  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Schmidt Bence 2004 Psn Zrt 4 10.07 PB

2 Sopko Wiliam 2004 SVK 5 10.90

3 Szabó Zoltán 2004 Gödöllői EAC 3 11.19 PB

4 Pap Dávid 2004 UTE 6 12.20 PB

Szél: +1.2
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ÚJONCFiú 600 méter – Időfutam

 15:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Ferenc Soma 2004 Budaörsi DSE 7 1:36.50 SB

2 Reichardt Zalán 2004 Salgótarjáni AC 2 1:44.16 PB

3 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 4 1:46.74 PB

4 Czinege Dávid 2004 MVSI 8 1:49.64 PB

5 Sopko Wiliam 2004 SVK 6 1:54.09

6 Gáll Imre Lente 2004 NYSC 1 1:55.45 PB

7 Petz Péter 2004 Egri Sportiskola SE 3 1:58.32 PB

8 Pap Dávid 2004 UTE 5 2:08.74 PB

A győztes edzője Egri Gyula.
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ÚJONCFiú 80 méter gát (0.76/8) – Időfutam

 10:40  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Ráduly Marcell 2004 Egri Sportiskola SE 5 13.19 PB

2 Lázár Marcell 2004 UTE 4 13.80 PB

3 Dula Tomáš 2004 SVK 3 14.70

Szél:

A győztes edzője Fejes Péter.
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ÚJONCFiú Ötösugrás – helyből – Döntő

 11:45  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Ráduly Marcell 2004 Egri Sportiskola SE 1 12.68 PB

2 Antal Áron 2004 KSI SE 2 12.37 PB

3 Dula Tomáš 2004 SVK 3 11.25

4 Kovács Adrián 2004 Dunakeszi VSE 4 10.91 PB

A győztes edzője Fejes Péter.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Ráduly Marcell 12.00 12.03 12.41 12.09 12.24 12.68

Antal Áron 12.01 12.37 12.16 11.89 11.78 11.86

Dula Tomáš 11.07 11.25 11.06 11.19 10.97 11.11

Kovács Adrián 10.91 10.59 10.82 10.54 10.58 10.60
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ÚJONCFiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 11:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Schmidt Bence 2004 Psn Zrt 1 9.90 PB

A győztes edzője Béliné Fekete Viktória.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Schmidt Bence 9.50 7.80 8.55 9.35 9.30 9.90
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ÚJONCFiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 10:45  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Herczeg György 2004 Bp. Honvéd SE 3 49.93

2 Jancsik Martin 2004 Reménység Vác 4 49.29 SB

3 Dalmai Márton Boldizsár 2004 Győri Atlétikai Club 2 32.84

4 Nagy Kornél 2004 Gödöllői EAC 1 31.57

A győztes edzői Könye Irma és Herczeg György.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Herczeg György 49.93 47.30 46.44 x 48.31 46.34

Jancsik Martin 48.66 49.29 x 49.23 x x

Dalmai Márton Boldizsár 31.02 32.59 31.20 26.54 32.84 28.15

Nagy Kornél 31.57 18.52 30.51 28.25 28.05 30.34
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ÚJONCLeány 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 10.69 PB 4

2 Rusnáková Viktória 2004 SVK 10.99 3

3 Molnárová Michaela 2004 SVK 11.10 2

4 Gyüre Emese 2004 Hajós Alfréd DSE 11.25 PB 1

5 Lippai Tünde 2004 Gödöllői EAC 11.27 PB 2

6 Kovács Viktória Regina 2004 Dunakeszi VSE 11.46 PB 2

7 Szabó Blanka 2004 KSI SE 11.50 PB 4

8 Kiss Alexa 2004 Egri Sportiskola SE 11.56 PB 2

9 Horváth Domnika 2004 Tiszaújvárosi SC 11.69 PB 1

10 Tóth Klaudia 2004 MVSI 11.71 PB 3

11 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 11.74 PB 3

12 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 11.76 SB 1

13 Rácz Lili 2004 DSC-SI 11.85 PB 3

14 Nagypál Zsófia 2004 Egri Sportiskola SE 11.85 PB 2

15 Vas Lídia 2004 FTC 11.92 PB 3

16 Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE 11.97 PB 4

17 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 11.99 PB 5

18 Regős Fanni 2004 MVSI 12.13 PB 4

19 Szekeres Léna 2004 UTE 12.15 PB 5

20 Erős Amina 2004 Tiszaújvárosi SC 12.33 PB 1

21 Semanová Jaroslava 2004 SVK 12.35 5

22 Emődi Viktória 2004 Tiszaújvárosi SC 12.36 PB 1

23 Szatmári Dorka Klaudia 2004 UTE 12.63 PB 5

24 Szabó Luca 2004 MVSI 12.64 PB 4

25 Zsivora Alexa 2004 UTE 13.12 PB 5

Lauffová Nina 2004 SVK DQ 1

A győztes edzője Egri Gyula.

1. Futam  12:35  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Gyüre Emese 2004 Hajós Alfréd DSE 2 11.25 PB

2 Horváth Domnika 2004 Tiszaújvárosi SC 6 11.69 PB

3 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 4 11.76 SB

4 Erős Amina 2004 Tiszaújvárosi SC 5 12.33 PB

5 Emődi Viktória 2004 Tiszaújvárosi SC 1 12.36 PB

Lauffová Nina 2004 SVK 3 DQ

Szél: +1.6

2. Futam  12:35  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Molnárová Michaela 2004 SVK 6 11.10

2 Lippai Tünde 2004 Gödöllői EAC 4 11.27 PB

3 Kovács Viktória Regina 2004 Dunakeszi VSE 2 11.46 PB

4 Kiss Alexa 2004 Egri Sportiskola SE 5 11.56 PB

5 Nagypál Zsófia 2004 Egri Sportiskola SE 3 11.85 PB

Szél: +1.1
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3. Futam  12:35  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Rusnáková Viktória 2004 SVK 3 10.99

2 Tóth Klaudia 2004 MVSI 4 11.71 PB

3 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 2 11.74 PB

4 Rácz Lili 2004 DSC-SI 6 11.85 PB

5 Vas Lídia 2004 FTC 5 11.92 PB

Szél: -0.4

4. Futam  12:35  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 4 10.69 PB

2 Szabó Blanka 2004 KSI SE 3 11.50 PB

3 Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE 2 11.97 PB

4 Regős Fanni 2004 MVSI 6 12.13 PB

5 Szabó Luca 2004 MVSI 5 12.64 PB

Szél: +0.3

5. Futam  12:35  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 2 11.99 PB

2 Szekeres Léna 2004 UTE 5 12.15 PB

3 Semanová Jaroslava 2004 SVK 6 12.35

4 Szatmári Dorka Klaudia 2004 UTE 4 12.63 PB

5 Zsivora Alexa 2004 UTE 3 13.12 PB

Szél: +0.6
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ÚJONCLeány 600 méter – Időfutam

 14:50  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csuta Dorottya 2004 Pegazus Atlétika 9 1:43.20 SB

2 Fegyveres Anikó 2004 Hajdúböszörményi TE 3 1:46.62 PB

3 Veres Kira 2004 Reménység Vác 5 1:49.42 PB

4 Kovács Gyöngyvirág 2004 Salgótarjáni AC 2 1:51.40 SB

5 Reichardt Liza 2004 Salgótarjáni AC 10 1:56.35 PB

6 Zsámár Anna 2004 Pegazus Atlétika 6 1:56.82 PB

7 Ferenc Emese Kincső 2004 Gödöllői EAC 12 1:57.58 PB

8 Ogl Annamária 2004 Reménység Vác 11 1:57.90 PB

9 Temesi Karolina 2004 POSTÁS SE 4 2:00.54 SB

10 Budai Laura 2004 MVSI 8 2:12.48 PB

Illés Nikolett 2004 Tiszaújvárosi SC 7 DNS

A győztes edzője Gedeon Zsolt Ferenc.
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ÚJONCLeány 80m gát (0.76/7.75) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Fülöp Alexa 2004 MVSI 13.49 PB 1

2 Lauffová Nina 2004 SVK 14.29 1

3 Rőczei Gréta 2004 MVSI 14.50 PB 2

4 Kocsik Eszter 2004 Egri Sportiskola SE 14.95 PB 1

5 Kiss Alexa 2004 Egri Sportiskola SE 15.61 PB 1

6 Tómács Tímea 2004 Egri Sportiskola SE 16.01 PB 2

7 Semanová Jaroslava 2004 SVK 16.31 2

8 Szegner Kitti Veronika 2004 Reménység Vác 16.73 PB 2

9 Horváth Zsófi 2004 Reménység Vác 17.01 PB 1

10 Veres Kira 2004 Reménység Vác 17.92 PB 2

A győztes edzője Majkut Gergely.

1. Futam  10:30  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Fülöp Alexa 2004 MVSI 6 13.49 PB

2 Lauffová Nina 2004 SVK 4 14.29

3 Kocsik Eszter 2004 Egri Sportiskola SE 3 14.95 PB

4 Kiss Alexa 2004 Egri Sportiskola SE 5 15.61 PB

5 Horváth Zsófi 2004 Reménység Vác 2 17.01 PB

Szél: +0.2

2. Futam  10:30  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Rőczei Gréta 2004 MVSI 5 14.50 PB

2 Tómács Tímea 2004 Egri Sportiskola SE 6 16.01 PB

3 Semanová Jaroslava 2004 SVK 2 16.31

4 Szegner Kitti Veronika 2004 Reménység Vác 4 16.73 PB

5 Veres Kira 2004 Reménység Vác 3 17.92 PB

Szél: +0.2
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ÚJONCLeány Távolugrás – Döntő

 12:55  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Molnárová Michaela 2004 SVK 9 +1.2 4.76

2 Fülöp Alexa 2004 MVSI 12 +1.9 4.66 PB

3 Gyüre Emese 2004 Hajós Alfréd DSE 10 +2.1 4.56

4 Vas Lídia 2004 FTC 8 +2.1 4.52

5 Tóth Klaudia 2004 MVSI 4 +1.8 4.47 PB

6 Regős Fanni 2004 MVSI 2 +0.6 4.10 PB

7 Tóth Janka 2004 Kazincbarcikai VSE 3 +1.1 4.04 PB

8 Takács Fanni 2004 Tiszaújvárosi SC 5 +1.7 4.00 PB

9 Kovács Viktória Regina 2004 Dunakeszi VSE 11 +0.5 3.97 PB

10 Szabó Luca 2004 MVSI 6 +0.4 3.90 PB

11 Szekeres Léna 2004 UTE 1 +0.8 3.70 PB

Zenhel Evolina 2004 UKR 7 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Molnárová Michaela 4.15 (+0.5) 4.76 (+1.2) 4.70 (+1.2) 4.38 (+0.7) x (+1.1) x (+1.5)

Fülöp Alexa 4.23 (+0.8) 4.48 (+3.1) x (+1.6) 4.40 (+0.7) 4.66 (+1.9) x (+1.9)

Gyüre Emese 4.41 (+0.8) 4.38 (+1.5) 4.37 (+1.0) 4.38 (+0.8) 4.37 (+0.9) 4.56 (+2.1)

Vas Lídia x (+0.5) 4.17 (+2.1) 4.28 (+1.0) 4.34 (+0.5) 4.29 (+1.0) 4.52 (+2.1)

Tóth Klaudia x (+0.6) 4.47 (+1.8) 4.18 (+2.1) 4.25 (+0.6) x (+1.9) 4.42 (+2.2)

Regős Fanni 4.10 (+0.6) 4.09 (+1.5) 4.09 (+1.2) x (+1.3) x (+0.8) x (+1.0)

Tóth Janka 4.00 (+0.3) x (+1.6) 4.04 (+1.1) 3.94 (+1.6) x (+0.8) 3.99 (+1.3)

Takács Fanni 3.79 (+0.5) 3.86 (+1.3) 4.00 (+1.7) 3.77 (+0.9) 3.66 (+1.5) 3.98 (+1.1)

Kovács Viktória Regina 3.97 (+0.5) 3.85 (+1.1) 3.79 (+1.2)

Szabó Luca 3.90 (+0.4) x (+1.6) 3.67 (+1.0)

Szekeres Léna x (+0.6) 3.70 (+0.8) 3.37 (+1.9)
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ÚJONCLeány Ötösugrás – helyből – Döntő

 10:30  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Rusnáková Viktória 2004 SVK 3 12.41

2 Rőczei Gréta 2004 MVSI 2 11.86 PB

3 Sütő Napsugár 2004 KSI SE 5 11.77 PB

4 Vass Anett 2004 NYSC 1 11.68 PB

5 Szabó Blanka 2004 KSI SE 4 11.27 PB

6 Takács Fanni 2004 Tiszaújvárosi SC 7 10.94 PB

7 Szatmári Dorka Klaudia 2004 UTE 6 10.58 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rusnáková Viktória 12.41 12.24 12.28 12.39 12.32 12.06

Rőczei Gréta x 11.86 11.53 11.77 11.46 11.80

Sütő Napsugár 11.68 11.37 11.41 11.02 11.77 11.53

Vass Anett 11.38 11.48 x 11.47 11.67 11.68

Szabó Blanka 11.00 10.84 10.67 11.27 11.03 11.02

Takács Fanni 10.69 10.48 10.83 10.52 10.67 10.94

Szatmári Dorka Klaudia 9.95 9.87 10.27 9.97 10.58 10.38
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ÚJONCLeány Súlylökés (2kg) – Döntő

 14:00  1. nap – 2017-04-29
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Vass Anett 2004 NYSC 2 12.03 PB

2 Szabó Luca 2004 Ikarus BSE 4 11.23 PB

3 Balogh Blanka 2004 NYSC 3 7.37 PB

4 Zsivora Alexa 2004 UTE 1 5.84 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vass Anett 11.08 10.74 12.03 x 10.25 10.54

Szabó Luca 10.61 10.32 10.73 10.12 10.68 11.23

Balogh Blanka 7.34 6.73 6.98 6.96 7.20 7.37

Zsivora Alexa - 5.84 5.50 5.35 5.32 x


